
معاون هماهنگی امور  اقتصادی استانداری:  

نرخ بیکاری در  استان اصفهان تک رقمی شد

مدیرکل فرودگاه‌های استان 
اصفهان خبرداد

اعزام بیش از 7000 
زائر حج از فرودگاه 

اصفهان

»محسن آذرباد« معتقد 
است تیمش می توانست به 

راحتی پنجم شود اما...
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قرارگاه حجاب و عفاف در مکان‌های تاریخی و 
گردشگری اصفهان تشکیل شد

مسئولان، حواشی مکان پارک بانوان در کاشان را 
برطرف کنند

تلاش برای کاهش عطش درختان در تابستان داغ اصفهان
میراث سبزی که تشنه است

معافیت بیمه‌ای و 
مالیاتی کشاورزان در 

دستور کار است

جشن‌ ازدواج 
دانشجویی به صورت 

فاخر  برگزار شود

ترس خانواده‌ها از 
فرزندآوری باید از 

بین برود
 کشف سفال‌های تاریخی در عملیات مرمت 

بانک ملی اصفهان
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قیمت: 5000 تومان

نتیجه رسمی دور دوم انتخابات مجلس در 2 حوزه انتخابیه استان اصفهان مشخص شد
»پولادی« و »کریمی« در  بهارستان

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: مصرف خودسرانه دارو در کشور بالاست و بیماران 
یا همراهانشان با اصرار فراوان تقاضای نوشتن دارو در نسخه یا خرید بدون نسخه 

از داروخانه را دارند.
به گزارش »مهر«، سیدحیدر محمدی صبح شنبه در دومین همایش ملی تجویز 
و مصرف منطقی دارو با حضور ۷۰۰ پزشک، داروساز و داروخانه دار با اشاره به 
چالش‌های اصلی تجویز و مصرف منطقی دارو در ایران بر لزوم منطقی سازی 
مصرف دارو و ارتقای فرهنگ مصرف آن در جامعه تأکید کرد و گفت: تجویز 
و مصرف منطقی دارو از موضوعات حائز اهمیت در نظام سامت به حساب 
 می‌آید، از این رو ضرورت دارد که از جهات مختلف مورد توجه و ارزیابی قرار 

گیرد.
وی ادامه داد: میانگین تجویز اقلام دارویی در نسخه‌ها بر اساس اعلام سازمان 
بهداشت جهانی حدود ۲ تا 2/5 قلم دارو باید باشد در کشور ما این تعداد بعد از 

شیوع بیماری کرونا به 3/6 قلم دارو رسیده است.
رئیس سازمان غذا و دارو افزود: مصرف خودسرانه دارو در کشور بالاست و بیماران 
یا همراهانشان با اصرار فراوان تقاضای نوشتن دارو در نسخه یا خرید بدون 
نسخه از داروخانه را  دارند و داروهای آنتی بیوتیک و در بین آنها آموکسی سیلین، 
دومین دارو از نظر مصرف عددی در کشور است که منطقی نیست و باعث مقاومت 

میکروبی بدن می‌شود.
محمدی از استادان گروه بالینی خواست، ابتدا داروهای خط اول درمان را تجویز 
کنند و در صورت اثر بخش نبودن خط‌های بعدی تجویز شود و یک باره داروهایی 

تجویز نشود که دیگر جایگزینی برای درمان بیماران ندارد.
شاهین شیرانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این آیین طی 
سخنانی در خصوص اهمیت دارو گفت: دارو و تجهیزات پزشکی یک نیاز واقعی 
و کمک‌کننده به ادامه زندگی برای بیماران است که بر همین اساس حفظ کیفیت 
مناسب و تجویز منطقی دارو بخش مهمی از فرایند درمان، پیشگیری و تشخیص 
بیماری‌ها به حساب می‌آید. وی با بیان اینکه اهمیت مصرف منطقی دارو بر 
همگان مشخص و محرز است، خاطرنشان کرد: باید سیاستگذاری و برنامه ریزی 

درستی در این عرصه داشته باشیم.
محمود فاضل، رئیس شورای عالی نظام پزشکی کشور نیز در این آیین اظهار کرد: 
امروز انتظار ما بر این است که مصرف منطقی دارو از مطب‌ها نیز شکل بگیرد و 

شاهد یک ساماندهی بر اقلام دارویی باشیم.
شایان ذکر است دومین همایش ملی تجویز و مصرف منطقی دارو بر چهار محور 
مطالعات مربوط به ارزیابی مصرف دارو )DUE(، نقش سیاست گذاری‌های ملی 
در تجویز و مصرف منطقی دارو، نقش انفورماتیک پزشکی در تجویز و مصرف 

منطقی دارو در اصفهان برگزار شد.
گفتنی است تعداد مقالات ارسال شده به این همایش ۱۴۳ مقاله بوده است که 
۶۲ مقاله پذیرفته شد و ۴۱ درصد از این مقالات در محور نقش سیاست گذاری‌های 

ملی در تجویز و مصرف منطقی دارو قرار می‌گیرند.

٢٢١ شعبه اخذ رأی در دو حوزه انتخابیه برای دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی در استان اصفهان آماده اخذ رأی در روز جمعه شده بود. 
در حوزه سمیرم ۶۸ صندوق اخذ رأی )۴۹ شعبه ثابت و ۲۸ شعبه سیار( و در 
حوزه لنجان نیز ۱۵۳ شعبه اخذ رأی )۱۳۷ شعبه ثابت و ۱۶ شعبه سیار( برای 

جمع آوری آراء مردم مستقر بود.
نتیجه انتخابات اسفند ۱۴۰۲ دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در 
حوزه های انتخابیه سمیرم و لنجان اصفهان به دور دوم کشیده شده بود که در 
حوزه انتخابیه سمیرم، رحیم کریمی و سید محمد موسوی و در حوزه انتخابیه 
لنجان نیز اکبر پولادی و حسین رجایی برای راهیابی به مجلس در دور دوم به 

رقابت پرداختند.
در حوزه لنجان، »پولادی باغبادرانی« به عنوان منتخب مردم در این 

شهرستان و با کسب ۱۷۹۷۲ رأی به مجلس راه یافت و در حوزه سمیرم هم 
رحیم کریمی با کسب ۱۳ هزار و ۶۵۵ رأی از ۲۶ هزار و ۸۸۴ رأی مأخوذه موفق 

به حضور در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شد.

رئیس سازمان غذا و دارو:
مصرف خودسرانه دارو در کشور  بالا است

شركت توزيع برق شهرستان اصفهان
آگهی مناقصه عمومی  دو مرحله ای

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان –
 امور تدارکات و بازرگانی 

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالا و خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل ، به استناد قانون 
برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی دو 
مرحله ای از بین تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام نموده اند، 

خریداری نماید.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه
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 https://www.setadiran.ir/setad/cms  پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت
دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/03/08 در سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین 
اسناد فیزیکی)پاکت الف- ضمانت نامه( خود را به نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد - ساختمان 
ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف - دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی كه بعد از 
مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. عدم ارسال پاکت الف ) ضمانت نامه بانکی( تا موعد اعلام شده 

موجب ابطال مدارک مناقصه گر می گردد
شماره تلفن واحد مناقصات: 34121487-031 آقای مرادی  و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات،  اطلاعات و شرح 

خدمات مناقصات با شماره تلفن کارشناس تایید فنی تجهیزات: 34121457 -031  آقای مهندس مکبری  
 جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و

 85193768 -021 تماس حاصل فرمائید.
مبلغ ونوع تضمین شركت در مناقصه: در اسناد درج شده است0

* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست 72 ساعت قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهاد با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و یا تماس با واحد مناقصه ومزایده، ازآخرین اصلاحات احتمالی اسنادمطلع گردند، در غیر اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء كمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* پیشنهاد دهنده می بایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام کرده باشد
* به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شركت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول كلیه پیشنهادات مختار می باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
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برگزاری آیین ملی گل‌غلتان در کاشان 
آیین ملی گل‌غلتان در کاشان با بیش از ۸۰ نوزاد و کودک حداکثر دو ساله همراه با خانواده‌هایشان 

از ۱۵ شهر کشور برگزار شد.
به گزارش »تسنیم«، آیین ملی گل‌غلتان با استقبال چشمگیر خانواده‌های کاشانی و گردشگران به 
میزبانی خانه تاریخی آل یاسین برگزار شد و در این مراسم سنتی بیش از 80 نوزاد و کودک حداکثر 
دو ساله همراه با خانواده‌هایشان از 15 شهر کشور حضور داشتند.بخش‌‌‎های متنوعی در این آیین 
ملی در کاشان از جمله سرنانوازی سنتی، حضور خانواده سه قلوها و گل‌غلتانی نمادین نوزادان آنها، 
نمایش، مسابقه، اجرای موسیقی، تقدیر از خانواده مرحوم راهب پدر گلاب ایران، اجرای نقاشی 
توسط هنرمند توانیاب فضه ریاضی و... انجام شد.مادران، ‌نوزادان و کودکان خود را در حاشیه آیین 
ملی گل‌غلتان در گل‌های محمدی غلتانده و آنان را معطر به رایحه دل انگیز گل‌‎ها کردند و آتلیه 
عکاسی، اتاق مادر و کودک نیز از جمله غرفه‌های پیش‌بینی شده در این آیین ملی به شمار می‌رفت 

که علاقه‌مندان از این غرفه‌ها استفاده کردند.

مجری طرح ملی گیاهان دارویی در کاشان مطرح کرد

ضرورت تقویت اسانس روغن گل محمدی
مجری طرح ملی گیاهان دارویی گفت: تقویت تولید اسانس روغن گل محمدی ضروری است.

به گزارش »ایمنا«، حمید زینلی در آیین روز ملی گل محمدی در تالار شهر کاشان با اشاره به راه‌های 
تقویت تولید اسانس روغن گل محمدی در ایران اظهار کرد: هم اکنون در ایران ۵۰ فرآورده از گل 
محمدی تولید می‌شود، در حالی که این رقم در سطح جهانی بالغ بر ۱۳۰ فرآورده است که در راستای 
توسعه صنعت فرآوری باید با شرکت‌های بزرگ جهانی تولید کننده لوازم بهداشتی و آرایشی 

همکاری نزدیک تری داشته باشیم تا فرآورده‌های وارداتی هم در آینده در داخل تولید شود.
وی افزایش میزان عملکرد تولید گل محمدی در واحد سطح از طریق نوسازی، بازسازی، جوان‌سازی 
باغات و تغییر رقم را از برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی نام برد و افزود: این رقم اکنون بیش از ۳ 
میلیون تن در هکتار است که دستیابی به تولید ۴ تن گل محمدی در هکتار را هدف گذاری کرده‌ایم.

مجری طرح ملی گیاهان دارویی یادآور شد: استان‌های اصفهان، کرمان، کرمانشاه، فارس و 
آذربایجان شرقی تولیدکنندگان اصلی گل محمدی در کشور هستند، ضمن اینکه تولید این گل 

تقریباً در سراسر کشور انجام می‌شود.
زینلی در همین حال تغییر راهبرد، هدف گذاری‌های جدید، بررسی ظرفیت‌ها، نیازها و الزامات را 
از اهداف دیگر دفتر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی برشمرد و افزود: فعالان این عرصه به 
سمت فرآوری گل تازه رفته‌اند که تاکنون به ۳۳ کشور دنیا غنچه گل محمدی صادر شده و فرهنگ 

استفاده از غنچه در چای و دم‌نوش گسترش چشمگیری داشته است.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی عنوان کرد: سمت و سوی گلاب‌گیری عمدتاً به سمت تولید اسانس 
و فرآورده‌های غذایی و دارویی و تولید غنچه سوق داده شده و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و 
با کمک بخش تحقیقات، پایلوت اسانس گل محمدی را برای دستیابی به استانداردهای بالای 

تولید طراحی کرده‌ایم.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی گفت: چین بازار هدف برای صادرات غنچه گل محمدی و اسانس 
است.وی با اشاره به اینکه اکنون چین یکی از بازارهای هدف اصلی ما در صادرات غنچه گل محمدی 
و اسانس است، ادامه داد: ما باید تمام نکات فنی را رعایت کنیم تا کشاورز که سرمایه خود را برای 

احداث مزارع به کار گرفته، متضرر نشود و بهره‌وری افزایش یابد.
زینلی با بیان اینکه در دفتر گیاهان دارویی برای ۱۵ محصول استان معین انتخاب شده، افزود: 
برای گل محمدی استان فارس، استان معین و استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان و کرمان 

استان‌های پشتیبان هستند.

رئیس شورای نوآوری فرش ماشینی کاشان:

ایران در صادرات فرش ماشینی رتبه پنجم تا هشتم دنیا را دارد

رئیس شورای نوآوری فرش ماشینی کاشان گفت: توان ارزآوری صنعت 
فرش ماشینی ۳۸۸۰ دلار در هر تن محصول است که ایران در صادرات 

فرش ماشینی رتبه پنجم تا هشتم دنیا را در اختیار دارد.
منصور دیاری در هشتمین همایش ملی صنعت فرش ماشینی ایران 
اظهار کرد: ارزش ارز آوری صنعت پتروشیمی ایران، ۴۶۷ دلار در هر 
تن است که با این توصیف توان ارزآوری صنعت فرش هشت برابر 
صنعت پتروشیمی است.وی با اشاره به اهمیت حضور شرکت‌های 
ایرانی در نمایشگاه‌های بین‌المللی فرش ماشینی افزود: متأسفانه 
۹۵ درصد شرکت‌های فرش ماشینی طی سه دهه گذشته از حضور در 

نمایشگاه‌های خارجی محروم بودند.
دیاری گفت: منطقه کاشان و آران و بیدگل با وجود ۸۵۰ واحد تولیدی 
بزرگ‌ترین مرکز تولید و صادرات فرش ماشینی کشور محسوب می‌شود 

که ظرفیت بالایی در اشتغال‌زایی است.

روابط بین دانشگاه و صنعت باید مستمر و نهادینه شود
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان نیز گفت: گریزی از رابطه 
تنگاتنگ صنعت و دانشگاه نیست و اگر مسئولان حقیقتاً به دنبال 
اجرای شعار جهش تولید با مشارکت مردم هستند باید با همه وجود 

وارد میدان شوند و از هیچ کوششی فروگذار نکنند.
به گزارش »ایسنا«، میثم عرب‌زاده افزود: می‌توان انتظار داشت با 
حرکت آرام و بدون حاشیه گام‌های بلندی در مسیر جهش تولید 
برداشت که موجب شکوفایی و رونق هرچه بیشتر اقتصاد کشور 
می‌شود؛ بنابراین، بر همه مدیران و صنعتگران لازم است با همه وجود 
درباره رفع دغدغه موانع تولید حرکت کنند. وی اظهار کرد: دانشگاه آزاد 
اسلامی کاشان، دانشجویان متقاضی تحصیل در رشته‌های مورد نیاز 
صنعتگران بورسیه تحصیلی می‌کند تا با خیالی راحت، آینده شغلی 

خود را تضمین کنند.
عرب زاده تصریح کرد: روابط بین دانشگاه و صنعت باید مستمر و 
نهادینه شود. اگر دانشجوی متخصص و نخبه تربیت نشود آینده 
صنعت هم با مشکل مواجه می‌شود. بسیاری از دانشجویان، وارد بازار 
کار شده‌اند، اما کافی نیست. وی تأکید کرد: آینده صنعت کشور نیازمند 
برنامه‌ریزی جامع و کامل برای تربیت دانشجوی علمی و متخصص 
است که یکی از اهداف مهم و اساسی این همایش سالانه، دوستی 
صنعت و دانشگاه است که بستری فراهم شود تا با نگاه عمیق‌تری به 

ضرورت این موضوع پرداخته شود.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان گفت: افتتاح نمایشگاه امروز، 

یکی از برنامه‌هایی است تا با گفتمان و تعامل مطلوب‌تر صاحبان صنایع 
با متولیان امر از اتاق بازرگانی، دانشگاهیان و متصدیان اداره صمت برای 

توسعه صنعت کشور گامی برداریم.
عرب زاده اظهار کرد: رشته نساجی در این واحد دانشگاهی قدمتی ۴۰ 
ساله دارد و ۴۰ هزار دانش آموخته در مقاطع کارشناسی و کارشناسی 
ارشد تربیت کرده است که در بازار داخل و خارج کشور، منشأ اثر شده‌اند.

شرایط بازار فعلی فرش ماشینی یک شرایط سخت است
رئیس اتحادیه ملی تولیدکنندگان فرش ماشینی نیز گفت: شرایط بازار 
فعلی فرش ماشینی یک شرایط سخت است و مسیر صادرات یکی از 

راهکارهای مؤثر برای برون‌رفت از این شرایط است.
محمود تولایی اظهار کرد: نظام‌های پولی و مالی ما باید بر اساس 
نظام‌های جهانی باشد. از سال گذشته نرخ استهلاک سرمایه‌گذاری 
بر سرمایه‌گذاری پیشی گرفته، در حالی که نساجی یک صنعت مهم در 
کشور و حوزه فرش ماشینی است. وی افزود: بازسازی و نوسازی حوزه 
فرش ماشینی به صورت بومی انجام می‌شود و خوشبختانه نگاه به 
بیرون در حوزه فرش ماشینی وجود دارد و اگر بازار داخلی اشباع شود 

فرصت صادرات وجود دارد.

 امام جمعه کاشان با اشاره به روز دختر و دهه کرامت 
گفت: پارک بانوان طرح بسیار خوبی است و از این 
رو مسئولان حواشی مربوط به مکان پارک بانوان در 

کاشان را برطرف کنند.
حجت‌الاسلام و المسلمین سیدسعید حسینی در 
خطبه‌های این هفته نماز جمعه کاشان با بیان اینکه 
مسئولان شهر امکانات مختلف برای بانوان فراهم 
کنند، تصریح کرد: پارک بانوان طرح بسیار خوبی 
است و از این رو مسئولان حواشی مربوط به مکان 
پارک بانوان در کاشان را برطرف کنند تا با آرامش 
خاطر بتوانند به تفریح بپردازند.وی ضمن تبریک به 
مناسبت ولادت حضرت شاهچراغ)ع( تأکید کرد: 

آقای بارزانی به تهران آمد و اعلام شد که گروه‌های 
تروریستی تجزیه‌طلب از اقلیم کردستان خارج 
شوند و با تحرکات ضد ایرانی صهیونیستی در اقلیم 

کردستان برخورد قاطع صورت پذیرد.
امام جمعه کاشان با اشاره به فرارسیدن موسم 
حج افزود: حج امسال بر اساس فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب حج برائت است و مسئولان و حجاج 
در سراسر مناسک حج امسال فریاد مرگ بر آمریکا 
و مرگ بر اسرائیل را سر بدهند.وی با اشاره به 25 
اردیبهشت 1270 و تحریم توتون و تنباکو ابراز کرد: 
با انحصاری کردن توتون و تنباکو در هند، این کشور 
مستعمره انگلیس شد و از این رو فتوا و حکم الهی 

در زمینه توتون و تنباکو در ایران اسلامی باعث شد تا 
نقشه دشمن نقش بر آب شود.

حجت‌الاسلام حسینی با اشاره به اعلام موجودیت 
هسته مقاومت بحرین گفت: مسلمانان باید 
در نقاط جهان هسته مقاومت تشکیل دهند و 
با ایجاد این هسته‌های مقاومت عرصه بر 
رژیم صهیونیستی تنگ‌تر می‌شود.وی تصریح 
کرد: آسفالت آزادراه کاشان-قم مشکل دارد و 
در این زمینه با معاون اسبق عمرانی فرمانداری 
کاشان و با معاون اول رئیس جمهور مذاکراتی 
 صورت گرفته تا شرکت عامل این آزادراه 

تغییر کند.

مسئولان، حواشی مکان پارک بانوان در کاشان را برطرف کنند

مدیر آموزش و پرورش کاشان با اشاره به اهمیت مشارکت والدین در آموزش و پرورش گفت: از والدین درخواست داریم برای بازسازی و تجهیز مدرسه محل 
تحصیل فرزندان خود مشارکت داشته باشند و با این مشارکت نتیجه ارتقای کیفیت محل تحصیل فرزندان خود را ببینند.غلامرضا بخشی گفت: در شهرستان 
کاشان حدود 62 هزار دانش‌آموز در مدارس کاشان مشغول به تحصیل هستند و ما فرهنگیان به عنوان امانتدار والدین در خدمت دانش‌آموزان هستیم و در اهمیت 
امر آموزش همین بس که احادیث و روایات متعددی در امر آموزش و پرورش آمده است.وی با تأکید بر اهمیت تذکیه و تذهیب ابراز کرد: دانش‌آموزان در 384 
مدرسه تحصیل می‌کنند و با احتساب شهرهای اقماری آموزش و پرورش وسعت قابل توجهی را به خود اختصاص داده است.وی گفت: چند سالی بود دانشگاه 
فرهنگیان را با سیاست‌های دولت پیشین بستند، اما با سیاست‌های دولت سیزدهم پویایی جدیدی به این دانشگاه‌ها بخشیده شد و 600 هزار نفر داوطلب در 
آزمون‌ اخیر ثبت‌نام کردند و امیدواریم بخش قابل توجهی از این داوطلبان مشغول به کار شوند.بخشی با اشاره به شرکت 400 هزار نفر داوطلب به عنوان مربی 
پرورشی، مشاور و... و اشتغال 19 هزار نفر از داوطلبان تصریح کرد: طرح امین یکی از طرح‌هایی است که در مدارس فعال شد و خوشبختانه طلبه‌های حاضر 
در مدارس با اجرای این طرح جایگاه‌های خوبی پیدا کردند.وی با اشاره به اسناد بالادستی آموزش و پرورش تأکید کرد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
یکی از اسناد بالادستی است و این سند آموزه‌های قرآن کریم است و از سوی دیگر توجه به معلم، بصیرت‌افزایی و فرمایشات مقام معظم رهبری مورد تأکید 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است. مدیر آموزش و پرورش شهرستان کاشان افزود: در سیستم ثبت‌نام دانش‌آموزان سعی شده تا عدالت آموزشی را 

رعایت کنیم و از این رو تلاش شده است تا با حضور دانش‌‌آموزان در مدرسه نزدیک محل زندگی خود علاوه بر کاهش ترافیک از سایر هزینه‌ها جلوگیری شود.

خبر روز والدین در بازسازی و تجهیز مدارس کاشان مشارکت کنند

عکس خبر

برداشت ۵۰۰ تُن 
گل محمدی از 

باغستان‌های کویر
مدیر جهاد کشاورزی آران و 
بیدگل گفت: سطح زیر کشت 
گل محمدی در آران و بیدگل 
۱۶۰ هکتار است که پیش بینی 
می‌شود ۵۰۰ تن گل خشک 
و ۶۰۰ هزار لیتر گلاب ناب 

استحصال شود.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی:

»بورس گلاب« در کاشان نهادینه می‌شود
مشاور وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کاشان به عنوان پایتخت گل محمدی در جهان معرفی 

می‌شود، گفت: »بورس گلاب« در کاشان نهادینه می‌شود.
حسین زینلی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال گذشته سطح زیر کشت گل محمدی ما در 
کشور به 31هزار هکتار رسید و میزان تولید امسال به 68هزار و 200 تن خواهد بود. وی از 10 میلیون 
دلار صادرات گل محمدی به 38 کشور جهان خبر داد و افزود: امیدواریم با تلاش‌های صورت گرفته 
صادرات گل محمدی را به کشورهای مختلف داشته باشیم در حالی که کشور ایران رتبه یک تولید 

گل محمدی و غنچه گل محمدی و رتبه یک صادرات در جهان را داریم.
مشاور وزیر جهاد کشاورزی از کسب رتبه سوم در اسانس تام و رتبه یک اسانس نوع اول ایران خبر 
داد و ابراز کرد: تلاش داریم با افزایش اسانس تام میزان تولید اسانس تام را افزایش داده و از سوی 

دیگر ارزآوری برای کشور را افزایش دهیم.
وی از ساخت دستگاه و تولید اسانس نوع اول و اسانس تام در کشورخبرداد و گفت: آن دسته از 
واحدهای تولیدی که اسانس تام را تولید کنند می‌توانند از تسهیلات دولتی استفاده کنند و این 

موضوع یک نوع مشوق برای تولید اسانس تام برای واحدهای تولیدی است.
زینلی با بیان اینکه بیش از 60هزار هکتار داروهای گیاهی زیر کشت رفت که 50هزار هکتار اراضی 
دیمی بود، تصریح کرد: امسال در نظر داریم 10هزار هکتار داروی گیاهی به سطح زیر کشت اضافه 
کنیم و از سوی دیگر در نظر داریم با مشارکت بخش خصوصی بورس گلاب را در کاشان نهادینه کنیم.

وی تأکید کرد: امیدواریم بتوانیم کاشان را به عنوان پایتخت گل محمدی در جهان معرفی کنیم و 
به‌همین دلیل روز گل و گلاب را در تقویم رسمی کشور ثبت کردیم تا به جهان معرفی کنیم پایتخت 

گل محمدی در جهان کدام کشور و منطقه است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان مطرح کرد

تأسیس دبیرخانه دائمی بزرگداشت روز ملی گل محمدی و 
گلاب در کاشان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان گفت: مدیریت شهری تأسیس 
دبیرخانه بزرگداشت ملی گل محمدی در کاشان را در برنامه خود دارد.

محمد علی فرجی در گفت‌وگو با »ایمنا«، از برنامه‌های نخستین رویداد ملی عطر و رایحه ایرانی 
خبر داد و اظهار کرد: معرفی شهر کاشان به عنوان پایتخت نهج‌البلاغه و کتاب ایران، پایتخت گل و 
گلاب، شهر جهانی خانه‌های تاریخی و شهر جهانی نساجی سنتی در روز گل محمدی اصلی ترین 

رسالت مدیریت شهری است.
وی افزود: کاشان به عنوان نخستین شهر خاستگاه مرجعیت مکتب تشیع در ایران با وجود مرقد 
شریف حضرت سلطان علی بن امام محمد باقر )ع( این افتخار را دارد که بیش از ۱۸٠٠ شهید والا 

مقام تقدیم نظام و انقلاب کرده است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان، با توجه به اجرای این رویداد در 
کاشان، علاوه بر پیشنهاد تأسیس دبیرخانه دائمی بزرگداشت روز ملی گل محمدی و گلاب در 
کاشان گفت: شهرداری کاشان آمادگی دارد با استفاده از ظرفیت و توانمندی هنرمندان سراسر کشور 
نسبت به مبلمان شهری، نمادها و نشان‌های زیباسازی و سایر الگوهای برگرفته از محصول گل و 
گلاب در آیین شهری به این سمت و سو حرکت کند و سمپوزیوم ملی نماد و نشان گل محمدی و 
گلاب در آیین شهری را برگزار کند. وی در پایان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره پدر گل و گلاب ایران 
مرحوم مجید راهب، از کلیه عوامل اجرایی این رویداد به ویژه سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری و حمایت‌های فرمانداری و رؤسای دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان و اعضای 

شورای اسلامی شهر به ویژه شورای فرهنگ عمومی کشور تشکر و قدردانی کرد.

اخبار

 پرداخت 22 میلیاردی 
تسهیلات بسیج سازندگی 

در کاشان
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان 
از پرداخت ۱۴۰میلیارد ریالی تسهیلات 
اشتغالزایی و 80 میلیارد ریالی ایجاد نیروگاه 
خورشیدی بسیج سازندگی کاشان خبر داد.

سرهنگ کریم اکبری در گفت‌وگو با 
»تسنیم«، با اشاره به هفته بسیج سازندگی 
اظهار کرد: بسیج سازندگی ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان کاشان بر اساس رسالت 
خود در حوزه‌های مختلفی عمرانی، آموزشی، 
حمایتی و...ورود پیدا کرده و ارائه خدمات 
کرده است. وی در بیان جزئیات اقدامات 
صورت گرفته از سوی بسیج سازندگی کاشان 
افزود: بیش از 70 مورد اردوی جهادی در 
مناطق محروم شهرستان کاشان از سوی 
بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج این 
شهرستان برگزار شده است.فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان کاشان از پرداخت 
تسهیلات اشتغال‌زایی و کارآفرینی از سوی 
بسیج سازندگی خبر داد و ابراز کرد: این 
تسهیلات پرداختی به 81 مورد می‌رسد 
که مجموع این تسهیلات به 14 میلیارد 
و 140 میلیون تومان می‌رسد.وی با بیان 
اینکه بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج 
شهرستان کاشان در حوزه ایجاد نیروگاه‌های 
خورشیدی به متقاضیان تسهیلات پراخت 
کرده است، گفت: این تسهیلات پرداختی به 
64 مورد رسیده و مجموع تسهیلات پرداختی 
در این حوزه نیز 8 میلیارد و 756 میلیون 
تومان است.سرهنگ اکبری از برگزاری 
بیش از 80 مورد نمایشگاه‌های اقتصاد 
مقاومتی، کارآفرینی و مشاغل خانگی 
در محله‌های مختلف شهرستان کاشان 
تصریح کرد: بسیج سازندگی 11هزار و 363 
بسته معیشتی را به ارزش 56 میلیارد و 815 
میلیون تومان به جامعه هدف در شهرستان 
کاشان اختصاص داده است. وی از 4 مورد 
لایروبی قنوات کاشان به ارزش 170 میلیون 

تومان توسط بسیج سازندگی خبر داد.

رئیس شورای نوآوری فرش ماشینی کاشان گفت: 
توان ارزآوری صنعت فرش ماشینی ۳۸۸۰ دلار در 
هر تن محصول است که ایران در صادرات فرش 

ماشینی رتبه پنجم تا هشتم دنیا را در اختیار دارد

با مسئولان

استان



مدیر کل مالیاتی استان اصفهان:

مالیات بر ارزش‌افزوده طلا افزایش پیدا نکرده است
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: مالیات بر ارزش افزوده صنف طلا و جواهر در سال 

جاری افزایش پیدا نکرده است.
احمدرضا مُدبرنیا در نشستی که در محل اداره کل مالیاتی استان برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار 
کرد: نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال ۱۴۰۳ از ۹ درصد به ۱۰ درصد افزایش یافته، اما این نرخ 

برای صنف طلا و جواهرات تغییر نکرده و 
همچنان ۹ درصد است.

وی ادامه داد: ۴ درصد از محل ۹ 
درصد مالیات بر ارزش افزوده، سهم 
فرمانداری‌‏ها، شهرداری‌‏ها و دهیاری‌‏ها 
است که باید در راستای رفاه اجتماعی 
شهروندان هزینه شود. این مبلغ در 
سال ۱۴۰۲، ۱۲هزار میلیارد تومان بود 
که نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱، 
۴۰ درصد رشد داشته و از محل مالیات بر 
ارزش افزوده به شهرداری، فرمانداری‌ها 

و دهیاری‌های استان  پرداخت شد.
مهلت ارسال اظهارنامه های پیش فرض

مدیرکل امورمالیاتی استان اصفهان گفت: با توجه به اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه 
مؤدیان از دی ماه سال گذشته و مکلف شدن گروهی از مؤدیان به ارسال اظهارنامه الکترونیکی، 
امسال مؤدیان مالیاتی حداکثر تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه سال جاری فرصت دارند اظهارنامه پیش فرض 
مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان سال ۱۴۰۲ خود را تؤیید یا اصلاح و مجدد برای سازمان 

مالیاتی مسترد نمایند.

مالیات مقطوع برای صاحبان مشاغل
مدبرنیا اظهار کرد: صاحبان مشاغلی که مجموع فروش خالص کالا و ارائه خدمات آنها در 
سال ۱۴۰۲ حداکثر 150 برابر معافیت موضوع ماده )۸۴( قانون مالیات‌‏های مستقیم یعنی 
 مبلغ ۱۸ میلیارد تومان بوده، مشمول مقررات تسهیلات  تبصره ماده ۱۰۰ و مالیات مقطوع 

هستند. 
همچنین سقف بهره‌مندی از مزایای تبصره ماده ۱۰۰ برای فعالیت‌های مشارکتی مبلغ ۳۶ میلیارد 
تومان تعیین شده، مشروط به اینکه درآمد هیچ کدام از شرکاء بیش از مبلغ ۱۸ میلیارد تومان 
نباشد. این مبلغ در سال ۱۴۰۱معادل ۶ میلیارد و ۷۲۰ میلیون تومان بود که برای سال ۱۴۰۲ تقریباً 

۳ برابر شده است.
وی به مزایای استفاده از تسهیلات تبصره ماده۱۰۰ اشاره و بیان کرد: مؤدیان مشمول این ماده نیاز 
به ارائه اظهارنامه دفاتر و اسناد و مدارک نخواهند داشت. مالیات این افراد مقطوع و بدون بررسی 
مورد پذیرش واقع می‌شود، مگر اینکه اطلاعات جدیدی از فعالیت این گروه از مؤدیان در اختیار 

سازمان امور مالیاتی قرار بگیرد. 
وی افزود: مشمولین این گروه می‌توانند مالیات خود را در اقساط ۴ماهه و در ۵ قسط به سازمان 
امور مالیاتی پرداخت کنند. همه مؤدیان مشمول ماده ۱۰۰ می‌توانند از این تسهیلات استفاده نمایند 
و بر خلاف قبل، زمان شروع فعالیت مودی در سال ۱۴۰۲ و یا تغییر مکان فعالیت محدودیتی برای 

استفاده از این تسهیلات ایجاد نمی‌کند. 
مدیر کل مالیاتی استان در خصوص مالیات رسانه‌ها گفت: رسانه‌ها در سال ۱۴۰۳ از مالیات با نرخ 

صفر به شرط انجام تکالیف قانونی و ارائه اظهارنامه مالیاتی برخوردار هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری:

نرخ بیکاری در استان اصفهان تک رقمی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: 
شاهد تک نرخی شدن نرخ بیکاری استان اصفهان هستیم و 
این مهم به زیر ۹ درصد رسید.محمود حقیقت سرشت در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید اردستان اظهار کرد: کارخانه‌ای که امروز شاهد افتتاح 
آن بودیم توانسته است در کمتر از 10 ماه به این مهم دست پیدا کند و این 
یک زمان بسیار خوب و قابل قبول و بسیار عالی بوده تا برای واحدی که 
به تولید رسیده است.وی افزود: در این واحد 18 نفر مشغول به کار 

هستند و در دفتر اصفهان تا 100 نفر به عنوان فروشنده و ثبت مشغول 
بوده و هدف آنها این است تا در مرحله بعدی خط تولید را برای ام دی اف 
ملامینی و ام دی اف‌های خاص ان شاءا... راه‌اندازی کنند که امیدواریم 
مجموعه‌های حاکمیتی هم بتوانند مثل همین طرح در کنار آقایان 
خدمات را به موقع به آنها بدهند و در آستانه روز میلاد با سعادت حضرت 
فاطمه )س( امید است به برکت این روز عزیز کشور ما شاهد به 

بهره‌برداری رسیدن از این طرح‌های بسیار خوب باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به سال 
جهش تولید با مشارکت مردم گفت: خود این یکی از نمونه‌های شعار 
بوده و تعداد زیادی از طرح‌های بالای 60 درصد در استان اصفهان قرار 
است در معرض سرمایه‌گذاران قرار بگیرد تا بتوانند از این طرح‌ها به 

عنوان سرمایه‌گذاری خود استفاده کنند.
وی تأکید کرد: در سال گذشته در کل کشور بیش از هزار طرح به 
بهره‌برداری رسید که سهم استان اصفهان در این زمینه بالای 100 طرح 
بود که دو تا سه مورد آن را در شهرک رازی شاهد به بهره‌برداری رسیدن 
آن بودیم و باعث افتخار بود که مجموعه‌های جوان مشغول به کار شده 

بودند و با بیشترین سرمایه‌ای که خود سرمایه‌گذاران آورده بودند.
وی ابراز کرد: سال گذشته استان اصفهان بالاترین طرح نیمه تمام و راکد 
را در کل کشور داشته که مجدد راه اندازی شده است و استان اصفهان 
همیشه در خیلی از موارد رتبه‌های اول را دارد و خوشبختانه امروز شاهد 
تک رقمی شدن نرخ بیکاری در استان هستیم و سال گذشته تاکنون 
کاهش نرخ بیکاری را داشته ایم و امروز کمتر از 9 درصد بوده و این خبر 

خیلی خوبی است.
حقیقت‌سرشت بیان کرد: باید در موضوع تحصیل کرده‌ها بیشتر فعالیت 
کنیم و امسال حرکت خوبی را برای مشغول کردن آنها در دستور کار 
قرار خواهیم داد و ما در کارگروه تسهیل و رفع موانع سعی می‌کنیم آن 
واحدهایی که واقعاً نیازمند کمک هستند به آنها کمک کنیم تا بتوانند 
حقوق‌های خود را به موقع پرداخت کنند و بهانه‌ای برای عدم پرداخت 
حقوق نداشته باشند در دستور کار حاکمیت است تا در خصوص 
ممنوعیت کارگران اتباع خارجی در کارگروه خود مطرح شود تا جاهایی 
که واقعاً لازم است از آنها استفاده کنند و در سال گذشته هم 320 میلیارد 

همت تسهیلات توسط کل بانک‌ها پرداخت شده است.

استاندار اصفهان گفت: استفاده از روش‌های جدید 
و فناوری روز برای تنظیم بازار ضروری است و 
نظارت باید شامل تمام زنجیره از تولید تا مصرف 

باشد و نظارت تنها بر حلقه پایانی کافی نیست.
سیدرضا مرتضوی در نشست تنظیم بازار استان 
اصفهان اظهار کرد: دولت سیزدهم در حوزه تولید 
و بازار با حمایت از تولید کنندگان به دنبال رونق و 
جهش تولید است و با تنظیم بازار به دنبال مهار تورم 
و حمایت از مردم به ویژه اقشار کم درآمد جامعه 
است.وی ادامه داد: استان اصفهان با بیش از 
1300مرغداری از ظرفیت خوبی در زمینه تولید مرغ 
و تخم مرغ برخوردار است و در عین حال مزیت 
صادراتی استان برای صادرات مرغ و تخم مرغ 

می‌تواند به کمک این صنعت در استان بیاید.
استاندار اصفهان تصریح کرد: در صورتی که انجمن 
مرغداران و مرغداری‌های استان تولید میزان 
مرغ مورد نیاز استان را تضمین کنند، استانداری 
اصفهان با هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی آمادگی 
تخصیص مازاد تولید مرغداران استان برای مصرف 
در سایر استان‌های کشور و تسهیل برای دریافت 
مجوز صادرات و کمک برای ثبت ال. سی برای 
مرغداران استان را دارد.مرتضوی اظهار کرد: باید 
از مزیت صادراتی استان اصفهان استفاده کرد و 
تولید کنندگان در این زمینه بتوانند برند سازی کنند، 
مشروط بر آنکه بازار داخلی استان رها نشود و این 
بازار را در اختیار محصولات وارداتی از سایر استان‌ها 

قرار ندهند.وی تأکید کرد: ما به دنبال بهره‌گیری از 
تمام توانمندی‌های موجود استان در حوزه صنعت 
و به ویژه کشاورزی هستیم و برای این امر باید 
ساختارهای کسب داده‌های آماری از بخش تولید، 
اصلاح شود و به عنوان نمونه باید اطلاع دقیقی از 
تعداد دفعات جوجه‌ریزی و میزان دقیق تولید از 
تمامی واحدهای مرغداری داشته باشیم و استناد 
تنها به داده‌های سامانه رهتاب در این زمینه کافی 

نیست.
استاندار اصفهان با اشاره الزام توزیع شکر مصرفی 
خانوارها به صورت بسته بندی در مراکز توزیع گفت: 
این روش عرضه خارج از شبکه را محدود می‌کند و 

نظارت دقیق‌تر را میسر می‌کند.

 تأکید استاندار اصفهان بر تنظیم بازار  استان با بهره‌گیری از روش‌ها و فناوری‌های جدید

خبر روز

ایران در نخ اکریلیک خودکفا می‌شود
مدیرکل دفتر صنایع پوشاک و منسوجات وزارت صمت با اشاره به پتانسیل حوزه فرش ماشینی 

کشور گفت: ایران در نخ اکریلیک خودکفا می‌شود.
محسن گرجی در گفت‌وگو با »تسنیم« با تأکید بر اهمیت رقابت در بازارهای جهانی اظهار کرد: حضور 
در بازارهای جهانی به منطقه شناساندن محصول به مصرف‌کنندگان جهانی است و این موضوع از 

اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.
وی با اشاره به عوامل افزایش بهره‌وری در واحدهای تولیدی افزود: واحدها باید به دنبال تنوع 
محصول یا خدمات باشند تا بتوانند بهره‌وری خود را افزایش دهند و در این افزایش بهره‌وری دولت 

وظایفی داشته و واحدهای تولیدی نیز وظایفی بر عهده دارد.
مدیرکل دفتر صنایع پوشاک و منسوجات وزارت صمت با بیان اینکه صنایع فرش ماشینی کشور 
هم‌تراز بازارهای جهانی است، ابراز کرد: امسال جشن خوداتکایی نخ اکریلیک و در حوزه الیاف 

پلی‌استر نیز از بالا دست در اختیار ما است.
وی با بیان اینکه صنعت فرش ماشینی وضعیت خوبی دارد، افزود: صاحبان صنایع نیز در این حوزه 
فعالیت پررنگی دارند و این موضوع ارزشمند است در حالی که در صنعت نساجی کاملًا بخش 

خصوصی فعال است.
گرجی تصریح کرد: در  حوزه فرش ماشینی تا یک میلیون دلار ظرفیت صادرات فرش کشور وجود 
دارد اما افزایش صادرات نیاز به مجموعه اقداماتی دارد و بحث بازگشت ارز هم باید اصلاح شود که 

یکی از مهم‌ترین موانع است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان خبرداد؛

کشف ۱۶۸ طاقه انواع پارچه‌ خارجی در باغی در اصفهان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان از کشف ۶ میلیارد ریال انواع پارچه خارجی قاچاق 

در بازرسی مأموران انتظامی شهرستان اصفهان از یک باغ خبرداد.
سرهنگ مهدی سبحانی فر در گفت‌وگو با »مهر «اظهارکرد: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و 
ارز، مأموران انتظامی پاسگاه دستجاء شهرستان اصفهان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از دپوی 
پارچه قاچاق در یکی از باغ‌های سطح شهر مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند و در 
بازرسی انجام شده تعداد ۱۶۸ طاقه انواع پارچه خارجی قاچاق که در گوشه‌ای از باغ پنهان شده بود 
را کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان ارزش پارچه‌های قاچاق مکشوفه را 
۶ میلیارد ریال اعلام و گفت: در این رابطه یک متهم شناسایی و به همراه پرونده تشکیل شده برای 

انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

تمدید مهلت ثبت نام در آزمون استخدامی دستگاه‌های 
دولتی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: امسال برای به کار گیری کارکنان تحول پذیر 
آزمون استخدامی برگزار می شود .به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، محمد رضا قاسمی با بیان 
اینکه استان اصفهان ۱۵۰ سهمیه از مرکز دریافت کرد افزود: در مرحله اول ۱۰۴ نفر برای به کارگیری در 
۶ دستگاه جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، صمت، راه و شهرسازی، سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استخدام می‌شوند.وی گفت: ثبت نام شرکت در مرحله اول 
آزمون استخدامی که از ۱۱ اردیبهشت آغاز شده بود تا ۲۶ اردیبهشت تمدید شد. وی گفت: جزئیات 
این آزمون در سایت جهاد دانشگاهی موجود است. آزمون استخدامی طرح شهید زین‌الدین خرداد 

ماه برگزار می‌شود.

اخبار

کافه اقتصاد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: اکنون حدود ۱۴۱۳ واحد صنعتی بالای ۶۰ درصد در استان اصفهان آماده تکمیل هستند که مهمترین 
درخواست آنها تسهیلات و حمایت‌های بانکی است.به گزارش »ایسنا«، شاهین آذری در مراسم افتتاح یک واحد تولیدی چوب در شهرک صنعتی زواره، اظهار 
کرد: استان اصفهان با دارا بودن ۱۸۰۰ واحد صنعتی و حدود ۹۷۰ واحد معدنی فعال از لحاظ صنعتی رتبه دوم کشور را دارد.وی افزود: اردستان از نظر وسعت یکی 
از شهرستان‌های بزرگ استان اصفهان محسوب می‌شود و دارای دو شهرک صنعتی و دو ناحیه صنعتی است. صنایعی که در این شهرستان قرار دارد بزرگ و قابل 
توجه هستند و میزان سرمایه گذاری خوبی در این شهرستان انجام شده است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با بیان اینکه یکی از اقداماتی که 
باید در شهرک و ناحیه‌های صنعتی این شهرستان انجام شود رفع کمبودها و فراهم کردن زیرساخت‌های تولید برای استقبال از سرمایه گذار خواهد بود، گفت: 
تأکید داریم واحدهای صنعتی فقط در محدوده شهرک و منطقه‌های صنعتی راه اندازی شود و حتی واحدهایی که در شهرک نیستند تشویق به جابه جایی شوند.

آذری تصریح کرد: امیدواریم محدودیت‌های ارز و ریال و سیستم‌های بانکی مقدار یهمراهی کنند تا مشکل واحدهای صنعتی که در شرف راه اندازی هستند برطرف 
شود.وی خاطرنشان کرد: برطرف کردن مشکلات زیرساختی در شهرک‌های صنعتی استان اصفهان باید در دستور کار شرکت شهرک‌ها قرار گیرد تا سرمایه گذار 

با خیال آسوده‌تری بتواند صنعت و تولید خود را راه‌اندازی کند.

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان:

۱۴۱۳ واحد صنعتی در استان اصفهان آماده بهره‌برداری است

لیمو شیرین ایران 
وارد چین شد

بعد از دو سال تاش بی 
وقفه و اقدامات مؤثر وزارت 
امور خارجه و وزارت جهاد 
کشاورزی در زمینه صدور 
پروتکل بهداشتی و دریافت 
مجوز ثبت برای شرکت 
صادرکننده، در نهایت لیمو 

شیرین ایران وارد چین شد.

عکس خبر

 نماینده خمینی شهر در مجلس:

معافیت بیمه‌ای و مالیاتی 
کشاورزان در دستور کار است

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس 
شورای اسلامی از پیگیری معافیت بیمه‌ای 
و مالیاتی برای کشاورزان در مجلس شورای 
اسامی خبر داد.به گزارش »مهر«، حجت 
الاسام محمد تقی نقدعلی،شامگاه 
پنجشنبه در جلسه شورای آب بران غرب 
استان اصفهان با بیان اینکه بررسی سامانه 
»سبَک« یکی از مصوبات این جلسه بود، 
گفت: قرار شد این سامانه به درگاه ملی صدور 
مجوزهای کسب و کار متصل شود.وی با بیان 
اینکه معافیت‌های بیمه‌ای و مالیاتی برای 
کشاورزان نیز در دستور کار است، ابراز کرد: در 
این زمینه مصوباتی را داشتیم که در تهران نیز 
پیگیری خواهیم کرد.نماینده مردم خمینی 
شهر در مجلس شورای اسامی با اشاره به 
اینکه در خصوص زمان بازگشایی رودخانه و 
تأمین حق آبه کشاورزان شرق و غرب استان 
اصفهان نیز مباحثی مورد بررسی قرار گرفت، 
ادامه داد: پیگیری این امور در تقویت امر 
کشاورزی در استان کمک کننده خواهد بود.

همچنین نماینده مردم شاهین شهر و میمه 
در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه 
اظهار کرد: این جلسه در راستای تأمین 
امنیت غذایی از اهمیت بالایی برخوردار بود.

حسینعلی حاجی دلیگانی  با بیان اینکه 
برطرف کردن مشکلات کشاورزان در بخش 
تولید مورد بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: 
با اجرایی شدن این تصمیمات می‌توان 
بخشی از این مشکلات را برطرف کرد. نماینده 
مردم شاهین شهر و میمه در مجلس با 
بیان اینکه استمرار چنین جلساتی با حضور 
نمایندگان مردم نجف آباد، خمینی شهر 
و شاهین شهر در مجلس و مسئولان این 
سه شهرستان می‌تواند تأثیر بسزایی در حل 
بحران کشاورزان این بخش از استان داشته 
باشد، تصریح کرد: باید توجه داشت که نکته 
مهم برای حل این مشکلات تأمین آب است 
که همه نمایندگان درصدد حل این مشکل 

هستند.

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: از آغاز سال جدید تاکنون، مصرف برق 
صنایع بزرگ کشور نسبت به سال گذشته 5 1 درصد افزایش داشته 
است.به گزارش »ایسنا«، مصطفی رجبی مشهدی اظهار کرد: هر چند 
از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون حدود 9000مگاوات به ظرفیت تولید 
برق کشور افزوده شده، اما رشد مصرف برق در کشور بسیار بالاست به 
طور که در فروردین امسال به حدود 6 درصد رسید در حالی که این رشد 
در ١٠ سال گذشته 4.٧ درصد و سال قبل 5.٧ درصد بود.وی پایین بودن 

قیمت انرژی و استفاده از کولرهای گازی را از دلایل افزایش مصرف 
برق عنوان کرد و افزود: در بخش مولد کشور هم تقاضا رو به افزایش 
است و طی 5٠ روزی که از آغاز سال جدید گذشته، رشد صنایع بزرگ 
کشور نسبت به سال قبل 5 1  درصد بیشتر شد و این روند تقاضا نشان 
می دهد باید به بهینه سازی مصرف برق بیشتر توجه کنیم.به گفته 
رجبی مشهدی برای تأمین برق بخش های مولد کشور نظیر صنایع 
و کشاورزی طرح های تشویقی وزارت نیرو برای مدیریت مصرف 

همچنان ادامه دارد.وی افزود: طرح های تشویقی مفصلی برای عبور از 
اوج بار تابستان پیش بینی شده تا مشترکان خانگی افزون بر دریافت 
پاداش صرفه جویی، از طریق کاهش مصرف برق، از جوایز نفیسی 
مانند خودرو ، لوازم خانگی و لوازم دیجیتال بهره مند شوند.رجبی 
مشهدی اضافه کرد: این طرح ها در بخش تجاری هم برای نخستین 
بار پیش بینی شده و در حوزه کشاورزی نیز مشترکانی که از انرژی 
تجدیدپذیر برای تأمین 5 1 درصد مصرف برق خود استفاده کنند از 
برنامه های مدیریت مصرف معاف می شوند.وی تأکید کرد: مشارکت 

مردم در تأمین برق پایدار بسیار تأثیرگذار خواهد بود.
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    گردشگری و میراث4

 مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان خبرداد

اعزام بیش از 7000زائر حج از فرودگاه اصفهان

مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان گفت: امسال 7853زائر متعلق به 
استان‌های اصفهان و چهار محال و بختیاری از فرودگاه شهید بهشتی 

راهی سرزمین وحی می‌شوند.
به گزارش »تسنیم«، ابوذر ضیایی در جمع خبرنگاران با اعلام این 
خبر که پرواز حجاج ایرانی از 24 اردیبهشت آغاز خواهد شد، گفت: 
در فرودگاه اصفهان پروازها در دو گروه مدینه اول و دوم به انجام 
می‌رسد و پرواز مدینه اول از تاریخ سوم خرداد شروع می‌شود.مدیرکل 
فرودگاه‌های استان اصفهان با بیان اینکه امسال حدود 87 هزار زائر 
در کل کشور راهی سرزمین وحی می‌شوند، افزود: از این میزان حدود 
7853 زائر متعلق به استان‌های اصفهان و چهار محال و بختیاری 
هستند که در قالب 54 کاروان از فرودگاه شهید بهشتی اصفهان راهی 
سرزمین وحی می‌شوند و بر همین اساس5103زائر مدینه اول و 
2750زائر مدینه دوم هستند و ممکن است که این آمار در روزهای آینده 
اضافه هم شود. وی خاطرنشان کرد: جلسات هماهنگی اعزام حجاج از 
هفته‌‌ها قبل از شروع سال جدید با حضور همه ارگان‌های مربوطه برگزار 
شده و تلاش کردیم تا تجهیزات و زیرساخت‌های مورد نیاز را در فرودگاه 

اصفهان فراهم کنیم و بتوانیم برای زائران عزیز میزبان خوبی باشیم.
ضیایی ادامه داد: طبق آنچه تا بدین لحظه اعلام شده، همه پروازهای 
ما توسط هواپیمایی جمهوری اسلامی انجام می‌شود و چک‌های فنی 

هواپیماها انجام و آماده پرواز هستتد و ان شاءا... پروازها منظم و بدون 
تأخیر از فرودگاه اصفهان انجام خواهد شد.

بار حجاج 48 ساعت قبل از پرواز به فرودگاه منتقل می‌شود 
ضیایی تأکید کرد: با توجه به حساسیت‌های مرسوم در پرواز حجاج، 
کاروان‌ها را مکلف کردیم که از 48 ساعت قبل بار زائرین را به فرودگاه 
منتقل کنند و در این راستا محلی را جدا از ترمینال مشخص کردیم که 
در آن محل بار چک و برای انتقال به پرواز آماده می‌شود. همچنین از 
مدیران کاروان‌ها درخواست کردیم که زائرین به صورت گروهی راهی 
فرودگاه شوند و مراسم بدرقه را در مسجد یا خانه انجام دهند. وی 
ادامه داد: در فرودگاه زائرین به صورت گروهی به مسجد منتقل شده 
و آخرین نکات امنیتی توسط پلیس بیان و بعد از آن به داخل ترمینال 

هدایت می‌شوند.

استقبال کنندگان اجازه حضور در ترمینال را ندارند
مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه سال گذشته فقط یک مورد 
تأخیر در پرواز داشتیم، خاطرنشان کرد: اکر پروازی دچار تأخیر شود، از 
قبل به مدیران کاروان اعلام می‌کنیم تا زائران را دیرتر به سمت فرودگاه 
هدایت کنند.وب با تأکید بر ممنوعیت حضور استقبال‌کنندگان در 

فرودگاه گفت: در این ایام ممکن است که پروازهای خارجی دیگری 
هم‌زمان با پرواز حجاج انجام شود و ازدحام جمعیت می‌تواند موجب 
تأخیر در پذیرش مسافران و زائران شود و برای جلوگیری از این اتفاق، 
مستقبلین اجازه حضور در ترمینال فرودگاه را ندارند و خارج از این 

محوطه برای آنها ایستگاهی تعبیه شده است.

هشدار به زائران درباره داروهای ممنوعه، مواد مخدر و ...
مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان به زائران یادآور شد: تمام مواردی 
که مدیران کاروان‌ها مطرح می‌کنند به ویژه موارد مرتبط با فرودگاه، مواد 
مخدر، داروهای ممنوعه را مدنظر قرار دهند و همه این موارد در سایت 
فرودگاه بارگزاری شده و زائران گرامی می‌توانند با مراجعه به سایت 

اقلام ممنوعه را مشاهده کنند. 
ضیایی تأکید کرد: بار زائران چندین بار چک می‌شود تا مطمئن شویم 
که خدای ناکرده بار زائران ما حامل مواد مخدر یا داروهای ممنوعه 
نباشد، این موارد پیش از اعزام به زائران گوشزد خواهد شد و امیدواریم 
که در این خصوص مشکلی نداشته باشیم. همچنین زائران گرامی اگر 
از ویلچر برقی استفاده می‌کنند، حتماً باید از قبل اعلام کنند زیرا ممکن 
است باتری‌ها در رده کالای خطرناک قرار بگیرد و نحوه جابه‌جایی آن 

متفاوت است.

 کشف سفال‌های تاریخی در عملیات مرمت بانک ملی اصفهان
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان اصفهان از کشف ۱۳ قطعه سفال در هنگام عملیات 

خاک‌برداری و مرمت بانک ملی واقع در بازار بزرگ و تاریخی اصفهان خبر داد.
علی قربان‌پور اظهار کرد: عملیات مرمت بانک ملی شعبه بازار بزرگ و تاریخی اصفهان با اخذ مجوز از اداره 
کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان از دو هفته گذشته آغاز شد.وی افزود: چند روز قبل 

و در حین عملیات خاکبرداری کف این مجموعه تعداد ۱۳ قطعه سفال کشف شد.
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان اصفهان ادامه داد: طی گزارش دریافت شده از 
سوی حراست و پیمانکار بانک ملی استان، همکاران یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان 
اصفهان همراه با کارشناسان باستان شناس اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان در محل حاضر شده و اقدام به آزادسازی و انتقال سفال‌ها به آزمایشگاه مرمت اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردند.قربان‌پور تأکید کرد: در حال حاضر عملیات 
مرمت بانک ملی شعبه بازار با هماهنگی یگان حفاظت میراث فرهنگی و با استقرار و نظارت 
 کارشناسان باستان‌شناسی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان 

ادامه دارد.

سفر  بدون ویزا به چین تمدید شد
چین سفر بدون روادید را برای مالزی و ۱۱ کشور اروپایی تا پایان سال ۲۰۲۵ تمدید کرد.

به نقل از »یورونیوز«، چین سفر بدون روادید را برای مالزی و ۱۱ کشور اروپایی تا پایان سال ۲۰۲۵ درحالی 
تمدید کرد که طرح سفر بدون ویزا به چین از ابتدای سال ۲۰۲۴ به صورت مرحله‌ای اعلام شد و قرار بود در 
ابتدا به مدت یک سال ادامه یابد.درحال حاضر چین با هدف تشویق گردشگران برای بازدید از چین برای 

تجارت و گردشگری و ترویج مبادلات بین شهروندان چینی و اتباع خارجی است.
اتباع اتریش، بلژیک، فرانسه، آلمان، مجارستان، ایرلند، ایتالیا، لوکزامبورگ، هلند، اسپانیا و سوئیس 
از این پس تا پایان سال آینده )۲۰۲۵( اجازه ورود بدون ویزا به این کشور را خواهند داشت.اقدامات 
سختگیرانه چین در طول دوران همه‌گیری که شامل قرنطینه‌های ضروری برای همه مسافران ورودی 
می‌شد، بسیاری از مردم را برای نزدیک به سه سال از بازدید از این کشور آسیایی منصرف کرد. محدودیت‌ها 
 در اوایل سال گذشته برداشته شد، اما سفر‌های بین‌المللی به چین هنوز به سطح قبل از همه‌گیری

بازنگشته است.بر اساس آمار و ارقام رسمی، چین در سال ۲۰۲۳ میلادی ۳۵.۵ میلیون ورود و خروج از 
سوی مسافران خارجی را ثبت کرده است، این در حالی است که در سال ۲۰۱۹ و آخرین سال قبل از همه 

گیری این رقم ۹۷.۷ میلیون نفر بود.
به گزارش »یورونیوز«، سال گذشته شاهد افزایش علاقه به چین به عنوان یک مقصد گردشگری در میان 
اروپایی‌ها بودیم. داده‌های آژانس مسافرتی آنلاین »Trip.com« نشان می‌دهد که در مقایسه با سال 
۲۰۲۲ رزرو کلی از اروپا به چین، ۶۶۳ درصد و نسبت به سال ۲۰۱۹ تقریباً ۲۹ درصد افزایش داشته است.

این داده‌ها نشان می‌دهد که بریتانیا و آلمان جزو ۱۰ منبع اصلی مسافران ورودی به چین در سطح جهان 
هستند.

۱۶ کشور  در لیست جدید لغو روادید هستند
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ۱۶ کشور در لیست جدید لغو روادید ایران هستند.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اهمیت لغو روادید با کشورهای مختلف، اظهار 
کرد: این موضوع را به صورت جدی در دستور کار داریم.او خاطرنشان کرد: موضوع لغو روادید با همکاری 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه خواهد یافت.وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ۱۶ 

کشور در لیست جدید لغو روادید ایران هستند.
 گفتنی است که پیش از این و در سال گذشته ایران با ۳۳ کشور به صورت یکطرفه لغو روادید 

انجام داده بود.

اخبار

مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان با بیان اینکه 
امسال حدود 87 هزار زائر در کل کشور راهی سرزمین 
وحی می‌شوند، افزود: از این میزان حدود هفت هزار و 
853 زائر متعلق به استان‌های اصفهان و چهار محال و 

بختیاری هستند
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مفاد آراء

2/286 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 1295 مورخ 1403/01/29 هيات سوم  مالکیت  آقای ابراهیم 
مهر علیان  به شناسنامه شماره 81 کدملي 1290754071  فرزند رحیم  در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  237/46 متر مربع پلاک شماره 271 فرعی از 14  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک  تائید و 

محرز گردیده است.
رديف 2- برابر راي شماره 1613 مورخ 1403/02/03 هيات سوم  مالکیت خانم 
اعظم صبوری فر به شناسنامه شماره 1861 کدملي 1290602263 صادره اصفهان  
فرزند حسن  در ششدانگ یکباب کارگاه چاپخانه به مساحت  104/44 متر مربع 
پلاک شماره 539 فرعی از 36  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
 غرب اصفهان مع الواسطه  از قربانعلی مستاجران گورتانی فرزند غلام تائید و محرز

 گردیده است.
رديف 3- برابر راي شماره 23758 مورخ 1402/12/21 هيات اول  مالکیت خانم 
زهرا مومنی ولدانی به شناسنامه شماره 52 کدملي 1290384533 فرزند مصطفی  در 
ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت  192/83 متر مربع پلاک شماره 244 فرعی از 
36  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه  از علی 

آقا خانی  ولدانی فرزند جواد تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704647  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/287 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 20789 مورخ 1402/11/01 هيات اول  مالکیت  خانم ناهید 
اکبریان  به شناسنامه شماره 134 کدملي 1283921601 فرزند احمد نسبت به دو 
دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  120/13 متر مربع پلاک شماره 
 588 فرعی از 16  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
مع الواسطه از  اعظم صادقی برزانی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام 

هیات تائید و محرز گردیده است.
رديف 2- برابر راي شماره 20788 مورخ 1402/11/01 هيات اول  مالکیت  آقای 
علیرضا  رضائی سودانی  به شناسنامه شماره 1192 کدملي 1283294273 فرزند نوراله 

نسبت به چهار دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  120/13 متر مربع 
پلاک شماره 588 فرعی از 16  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از  اعظم صادقی برزانی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک به شرح 

استعلام هیات تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704521  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

2/288 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 1329 مورخ 1403/01/30 هيات سوم  مالکیت  آقای علیرضا 
تاج میر ریاحی  به شناسنامه شماره 972 کدملي 1284622444 صادره اصفهان فرزند 
قاسم نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک درب باغ محصور مشجر با کاربری 
کشاورزی به مساحت  1304/70 متر مربع پلاک شماره 63 فرعی از 135 اصلي واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی قاسم 
تاج میر ریاحی طبق سند انتقالی 17093 مورخ 1344/02/27 دفترخانه 9 اصفهان 
 و تقسیم نامه شماره 29650 مورخ 1399/10/25 دفتر 297 اصفهان تائید و محرز 

گردیده است.
رديف 2- برابر راي شماره 1330 مورخ 1403/01/30 هيات سوم  مالکیت  آقای 
اکبر تاج میر ریاحی نصر آبادی  به شناسنامه شماره 23 کدملي 1290138052 صادره 
اصفهان فرزند قاسم نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک درب باغ محصور مشجر 
با کاربری کشاورزی به مساحت  1304/70 متر مربع پلاک شماره 63 فرعی از 135 
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  مع الواسطه از  مالک 
رسمی قاسم تاج میر ریاحی طبق سند انتقالی 17093 مورخ 1344/02/27 دفترخانه 
9 اصفهان و تقسیم نامه شماره 29650 مورخ 1399/10/25 دفتر 297 اصفهان تائید 

و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704312  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/289 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 20837 مورخ 1402/11/02 هيات دوم  مالکیت  آقای قاسم 

فیض پور  به شناسنامه شماره 1275659081 کدملي 1275659081  فرزند محمد 
کاظم  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  198/80 متر مربع پلاک شماره 
 2579  فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
مع الواسطه از حاج محمود عدالتی جوزدانی فرزند اسماعیل  ثبت در دفتر املاک به شرح 

استعلام هیات تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1705273  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/290 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 21314 مورخ 1402/11/10 هيات دوم  مالکیت  آقای  اکبر 
تاج الدین به شناسنامه شماره 820 کدملي 1141711540  فرزند  احیاء نسبت به 850 
سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ  یکدرب باغ با کاربری کشاورزی  به مساحت  3550  
متر مربع پلاک شماره 4   فرعی از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
 غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک و به موجب سهم الارث از احیاء تاج الدین فرزند 
فتح ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس تفکیکی 
18574 مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان جهاد 

کشاورزی اصفهان تائید و محرز گردیده است. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1705177  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/291 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026018695 مورخ  1402/11/07 هیات  اول  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي تصرفات آقای امیر رضا مهاجر شجاعی  به شناسنامه شماره 529 
کدملي 1755184158  فرزند محمد  نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی  به مساحت  1500  متر مربع پلاک شماره 15180  اصلي واقع در 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 
23722- 1394/09/10 دفتر 375 اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704219  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/292 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026017848 مورخ  1402/10/21 هیات  اول  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي تصرفات مالکانه آقای ابوالفضل بهمنی  به شناسنامه شماره 3491  
کدملي 0386485267  فرزند محمد  نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان در حال 
ساخت  به مساحت  264/75  متر مربع پلاک شماره 135 فرعی از 14915  اصلي واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 
سند 27414- 1401/05/06 دفتر 336 اصفهان تایید می نماید با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
 ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704190  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/293 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026016191 مورخ  1402/09/29 هیات  دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي تصرفات آقای محمد حسن عطائی  به شناسنامه شماره 243  
کدملي 1209349035 صادره کمه  فرزند غلامحسین  ششدانگ  یکباب ساختمان به 
مساحت  312/48  متر مربع پلاک شماره 13900  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه  
شامل )مورد درخواست به موجب سند 122243 مورخ 1401/6/21 دفتر 9 اصفهان به 
متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد(  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704207  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 



در سال ۱۴۰۳ انجام شد؛

اولین زایمان سه قلوی کاشان در بیمارستان بهشتی
سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان از تولد اولین سه قلو در سال ۱۴۰۳ در این بیمارستان خبر 
داد.سید رامین مدنی در گفت‌وگو با »مهر «اظهار کرد: روز پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه سال جاری، 
مادر باردار کاشانی ساعت ۹ صبح به اتاق عمل بیمارستان منتقل و توسط متخصص زنان و زایمان 
تحت عمل سزارین قرار گرفت.وی افزود: سه نوزاد این مادر با تلاش تیمی همکاران بلوک زایمان، 
متخصصان و کادر بیهوشی و اتاق عمل این مرکز سالم به دنیا آمدند.سرپرست بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان با اشاره به اینکه این مادر ۳۹ ساله کاشانی در دومین زایمان خود در بلوک زایمان 
بیمارستان صاحب سه قلو شد گفت: ۲ پسر و یک دختر هستند که به ترتیب ۲ کیلو و ۴۰۰ گرم و ۲ 

کیلو و ۱۵۰ گرم و ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم هستند.

 آتش سوزی تعمیرگاه موتورسیکلت و منزل مسکونی 
در اصفهان

سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان گفت: آتش سوزی تعمیرگاه موتورسیکلت و منزل مسکونی 
به صورت همزمان در اصفهان گزارش شد و در این حادثه پیرمرد ۷۰ ساله با سوختگی جزیی نجات 
یافت.محمد شریعتی در گفت‌وگو با »مهر« با اشاره به وقوع حادثه آتش سوزی در اصفهان کرد: این 
حادثه ساعت ۱۰ و ۲۵ دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان گزارش شده است.

وی با بیان اینکه این حادثه در مغازه تعمیرگاه موتورسیکلت اتفاق افتاده است، ابراز کرد: نیروهای 
امدادی از ایستگاه‌های ۹،۶،۲۴،۱۵،۲ و ۷ به محل اعزام شدند.

سخنگوی مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه این حریق گسترده 
بود، افزود: در کنار این تعمیرگاه لاستیک فروشی قرار داشت و از این رو به دلیل وجود مواد سریع 
الاشتعال کنترل حریق از اهمیت بالایی برخوردار بود.وی با بیان اینکه به همت نیروهای آتش نشانی 
حریق کنترل و از سرایت حریق به مغازه‌های اطراف جلوگیری شد. شریعتی همچنین با اشاره به 
حادثه آتش سوزی در منزل مسکونی در اصفهان نیز گفت: این حادثه در خیابان کاوه، خیابان آل بویه 
و در منزل مسکونی سه طبقه و در طبقه وسط گزارش شد.وی با بیان اینکه نیروهای آتش نشانی از 
همه ایستگاه‌های آتش نشانی اصفهان برای این حادثه اعزام شدند، افزود: بخشی از خودروهای 
اعزام شده برای حریق تعمیرگاه موتورنیز با آبگیری توسط شیرهای هیدرات برای اطفای حریق 
منزل مسکونی اعزام شدند.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی آتش نشانی اصفهان 
با اشاره به گیرافتادن پیرمرد ۷۰ ساله در این حادثه گفت: گروه جست و جو و نجات این فرد را با 

سوختگی جزئی نجات دادند.

آسمانی شدن ۲ مأمور انتظامی اصفهان در حین اجرای 
مأموریت

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از آسمانی شدن مأمور انتظامی کادر و وظیفه در حین 
اجرای مأموریت انتقال متهم به یکی از استان‌های کشور بر اثر سانحه تصادف خبر داد.

به گزارش »مهر«، سردار محمدرضا هاشمی‌فر پیش از ظهر جمعه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
حوالی بعد از ظهر روز گذشته، دو مأمور انتظامی شهرستان خمینی شهر برای اجرای مأموریت انتقال 
متهم به استان فارس در یک تصادف رانندگی آسمانی شدند.وی اضافه کرد: متأسفانه بر اثر برخورد 
یک دستگاه تریلی با خودروی حامل مأموران انتظامی و متهم در جاده اصفهان-شهرضا، ستوانیکم 
مهدی شکرالهی و سرباز وظیفه مهدی رفیعی آسمانی شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطر 
نشان کرد: جزئیات مراسم خاکسپاری و تشییع این دو مأمور جان برکف اطلاع رسانی خواهد شد.

همزمان با دهه کرامت برگزار می‌شود؛

اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه در بقاع متبرکه اصفهان

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
از پیش‌بینی و اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه به مناسبت دهه کرامت 

خبرداد.
حجت‌الاسام ولی ا... روان در گفت‌وگو با »مهر « با اشاره به اینکه 
امسال دهه کرامت از بیستم تا سی و یکم اردیبهشت خواهد بود، اظهار 
کرد: اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه در بقاع متبرکه شاخص استان 
طی این ۱۰ روز پیش بینی شده است.وی با بیان اینکه پنجم ذی القعده 

برابر با ۲۵ اردیبهشت ماه روز ملی تجلیل از امامزادگان و بقاع متبرکه 
است، خاطرنشان کرد: این روز فرصتی مغتنم برای ترویج و اشاعه 
فرهنگ زیارت و تکریم سلاله پاک رسول اکرم)ص( است که با اجرای 
برنامه‌هایی تلاش شده مسیری برای تکریم امامزادگان و تبدیل بقاع 

متبرکه به قطب فرهنگی هموار شود.
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
با تأکید بر اینکه تلاش می‌کنیم فرهنگ زیارت را در بقاع متبرکه ترویج 

دهیم، ادامه داد: در این دهه تعامل دو سویه بین نهادها و جذب 
گروه‌های مردمی با هدف افزایش مشارکت آنان در مدیریت، عمران و 

تمشیت بقاع مورد توجه است.
حجت‌الاسلام روان افزود: قرار است که برنامه‌ها و اتفاقات بسیار خوبی 
دست‌کم در حوزه تبلیغات رقم بخورد و تبلیغات و فضاسازی مناسب در 
سطح شهرها و اماکن عمومی امامزادگان انجام و پخش صلوات امام 

رضا )ع( هر روز 8 صبح و 8 شب پیش بینی شده است.
وی با اشاره به برگزاری همایش بزرگداشت امامزادگان در بقاع شاخص 
استان، خاطرنشان کرد: استان اصفهان۷۱۳ بقعه دارد که از این تعداد 
۱۴ بقعه شاخص ملی و کشوری بوده و ۳۵ بقعه دیگر سطح 2 و استانی 
است.معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان اضافه کرد: روز ملی تجلیل از امامزادگان در این ۴۹ بقعه 
شاخص استانی و کشوری با اجرای برنامه‌های متنوع از جمله سخنرانی 

و مداحی برگزار می‌شود.
حجت‌الاسام روان ادامه داد: ویژه برنامه‌ای در بقاع شاخص مانند 
زینبیه طی روز شنبه برگزار و از رسانه ملی و شبکه‌های 2، 3، افق و پویا 

زنده پخش شد.
وی با بیان اینکه در این برنامه‌ها از مسئولان شهری و استانی دعوت 
شده است، افزود: تجلیل و تکریم خادمان، ترویج مشارکت در تمشیت 
امور بقاع، راه اندازی ایستگاه‌های صلواتی، حضور خادمان در مدارس و 
بیمارستان توزیع تجهیزات، اجرای برنامه‌های اختصاصی برای اقشار 
نوجوان، جوان، بانوان و اصناف و غبار روبی بقاع از جمله برنامه‌های 
شاخص دهه کرامت خواهد بود.حجت‌الاسام روان، برگزاری 
برنامه‌های مشترک با خدام آستان قدس رضوی و اجرای مسابقات 

فرهنگی و ورزشی را از دیگر برنامه‌های دهه کرامت برشمرد.

اخبار جامعه

معاون ساماندهی و شبکه‌سازی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی وهنری مساجد 
کشور گفت: ترسی در دل خانواده‌ها در خصوص فرزندآوری ایجاد شده که باید از بین 
برود،دراین زمینه فرهنگسازی امری مهم است.به گزارش »مهر«، محمدتقی محمدیان 
شامگاه پنجشنبه در آیین اختتامیه جایزه ملی »جوانی جمعیت« در اصفهان اظهار کرد: 
آثار زیادی از سراسر کشور برای این جایزه ارسال شده است که امیدواریم این برنامه 
آغازی بزرگ برای ترویج فرهنگ فرزندآوری باشد.وی افزود: طرح‌ها و ایده‌های ارائه 
شده در این جایزه ملی بسیار جذاب است و این ایده‌ها در شبکه نورانی بچه‌های مسجد 
اجرایی خواهد شد.معاون ساماندهی و شبکه‌سازی ستاد هماهنگی کانون‌های 

فرهنگی وهنری مساجد کشور با بیان اینکه دغدغه جوانی جمعیت یکی از منویات 
رهبر معظم انقلاب است، تصریح کرد: بچه‌های کانون‌های مساجد اولی‌ترین هستند 
در واکنش به فرمایشات و دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب.وی اضافه کرد: علی رغم همه 
معضلات و چالش‌هایی که عموم مردم در زمینه فرزندآوری عنوان می‌کنند، باید توجه 
داشت عمده‌ترین مسئله در این زمینه چالش‌های فرهنگی است که نیاز به مجاهده 
فرهنگی دارد و بچه‌های مساجد در این زمینه می‌توانند پرچم دار باشند.محمدیان گفت: 
ترسی در دل خانواده‌ها در خصوص فرزندآوری ایجاد شده که باید از بین برود، در این 

زمینه فرهنگسازی امری مهم است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از تشکیل قرارگاه 
حجاب و عفاف در جاذبه‌های تاریخی و گردشگری اصفهان خبر داد.

به گزارش »مهر«، امیر کرم زاده در نشست کمیته حجاب و عفاف استان اصفهان 
اظهار کرد: بی‌تردید اصفهان را در ایران و جهان به‌عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران 
اسلامی می‌شناسند، لذا ضرورت حفظ شعائر دینی و اعتقادات مردم اصفهان به‌عنوان 
جامعه میزبان یک اصل شناخته شده در صنعت گردشگری است.وی افزود: از امروز 
با همکاری همه نهادهای متولی در امر حجاب و عفاف به‌صورت رسمی، قرارگاه حجاب 
و عفاف جاذبه‌های تاریخی و گردشگری اصفهان فعالیت خود را آغاز کرده و تلاش 

می‌کنیم تا با استفاده از تجارت ارزشمند ستاد نوروزی ۱۴۰۳ با جلب تمامی نهادهای 
اداری و انقلابی فعالیت‌های خود را در زمینه فرهنگ‌سازی حجاب و عفاف در تمامی 
اماکن تاریخی و گردشگری به سرانجام رسانیم.نشست کمیته حجاب و عفاف استان 
اصفهان با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان، 
فریبرز صارمی مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری اصفهان و حجت‌الاسلام 
محسن مظاهری دبیر ستاد امربه‌معروف و نهی از منکر استان و جمعی از مدیران اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان در محل اداره کل بازرسی 

و امور حقوقی استانداری اصفهان تشکیل شد.

 معاون کانون‌های فرهنگی وهنری مساجد کشور:

ترس خانواده‌ها از فرزندآوری باید از بین برود
 مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان:

قرارگاه حجاب و عفاف در مکان‌های تاریخی و گردشگری اصفهان تشکیل شد
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: 
جشن‌های ازدواج دانشجویی به طور فاخر، تأثیرگذار و خاطره‌انگیز 
برگزار شود.به گزارش »ایرنا«، محمدرضا جان نثاری در جلسه 
برنامه‌ریزی جشن ازدواج دانشجویی در استانداری اصفهان افزود: 
این جشن‌ها به عنوان یک کار فرهنگی و اجتماعی باید نشاط انگیز، 
امیدبخش و مُروج ازدواج آسان باشد.وی افزود: انتظار می‌رود به 
تعبیر رهبر معظم انقلاب، این جشن‌ها به عنوان الگوی کار فرهنگی 

تمیز، نهادینه و به سایر سطوح جامعه گسترش یابد.جان نثاری 
افزود: آنچه در راستای اجرای این جشن‌ها اهمیت دارد این است 
که به تبلیغات و فضاسازی عمومی شهر مقارن با برگزاری آن توجه 
ویژه شود، به طوری که مردم آگاه شوند جشن ازدواج دانشجویی به 

عنوان یک رخداد شاخص در حال برگزاری است.
معاون استاندار اصفهان ادامه داد: نحوه برنامه‌ریزی و اجرای 
جشن ازدواج دانشجویی باید به شکلی باشد که باعث تشویق دیگر 

نهادها به برگزاری جشن‌های ازدواج برای کارکنان خود و تبدیل این 
موضوع به یک رسم اجتماعی شود.جان نثاری تأکید کرد: جشن 
های ازدواج دانشجویی باید طبق سلیقه جوانان و بر اساس مشورت 
با آنها تدارک و برنامه ریزی شود. وی با اشاره به تأثیر مخرب هجمه 
فرهنگی در نهاد خانواده و جامعه بیان کرد: برای رفع این تهدید، 
جریان انقلابی و متدین باید در عرصه عمومی، کار فرهنگی خلاقانه 
و جذاب انجام دهد.معاون استاندار اصفهان به ضرورت هم افزایی 
نهادهای مرتبط برای برگزاری شایسته جشن ازدواج دانشجویی در 

استان تأکید کرد.

معاون استاندار اصفهان: جشن‌ ازدواج دانشجویی به صورت فاخر برگزار شود

مفاد آراء
2/294 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شماره 140260302026018427 مورخ  1402/11/02 هیات  اول  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد 
ثبتي تصرفات آقای محمد محمدی  به شناسنامه شماره 463  کدملي 1219024910 
صادره گلپایگان  فرزند محمد تقی  نسبت به  ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت  150 
متر مربع پلاک شماره  فرعی از 15189  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان  طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 87871- 1402/03/22 دفتر 
89  اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه و ملاحظه نقشه ملک و 
گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704528  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/295 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4959 مورخ 1402/12/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
 جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مازیار گل کارامینه 
 به شناسنامه شماره 2728 کدملی 0055236960  صادره تهران فرزند محمود  در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی محصور بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی )باتوجه به نامه 
اداره جهاد کشاورزی(  به مساحت 495 متر  مربع  که با توجه به نامه شرکت آب منطقه 
ای اصفهان بموجب نامه شماره 1402/550/11529/ص مورخ 1402/8/28 و نقشه 
 شمیم و گزارش کارشناسی مقدار 176/70 متر مربع در محدوده حریم رودخانه زاینده رود 
و با ذکر حقوق ارتفاقی وزارت نیرو بوده و هر گونه دخل و تصرف و ساخت و ساز و ایجاد 
اعیانی در محدوده بستر و حریم رودخانه ها ممنوع بوده و الباقی آن مقدار 318/30 متر 
 خارج از محدوده  حریم و بستر رودخانه می باشد پلاک شماره 4534  اصلی واقع در اصفهان

 بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که ملک مورد تقاضا از طرف ابراهیم 

 سعیدی زاده ) مالک رسمی( به موجب بیع نامه عادی مورخ 1380/3/15 به آقای 
مجید ابراهیمیان دستجردی واگذار گردیده است و سپس از طرف ورثه مرحوم مجید 
ابراهیمیان دستجردی به موجب  بیع نامه عادی مورخ 1389/2/22 به متقاضی واگذار 
گردیده است ومتقاضی نیز به موجب  یک فقره  استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی 
رسیده است اعلام داشته به ورثه مالک رسمی  )مرحوم ابراهیم سعیدی زاده( دسترسی 

ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1705165  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/296 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۳۰۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۳۰۲ مورخ 
1402/۰۸/23  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا ضریحی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۳۵ صادره از کاشان 
و خانم زهرا نادعلی زاده ابوزیدآبادی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۲۰۵ صادره از 
کاشان بالمناصفه در یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 117/59 مترمربع 
مفروز از پلاک ۲۷۷ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در یحیی آباد بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از 

مالک رسمی آقای فرج اله زارع صدری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1705248 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/297 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۷۸۵ مورخ 1403/۰۱/26  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین صادق مفرد فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۲۹۲۲ صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت ۱۶۹ متر مربع 
مفروز از پلاک ۱۴۷ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در درب فین بخش ۲ ثبت کاشان که متقاضی 

خود مالک مشاعی است محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض انتشار اولین آگهی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1705265 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/298 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001745 مورخ 1402/11/09 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سعید عنایتی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 663 صادره از دولت آباد در یک باب 
 خانه با مساحت 201.75 مترمربع از قسمتی از پلاک 1863 فرعی از 445 اصلی واقع در 
دولت آباد برخوار شهر خورزوق خیابان شهید چمران کوچه دهخدا مالکیت بموجب سند 
 ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 18626 مورخ 1397/09/22 دفترخانه 230 خورزوق 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704015 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء
2/299  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007000054 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سعید توکلی فرزند اکبر  به شماره 
شناسنامه 27  در  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 152/98 متر مربع قسمتی از  پلاک 
شماره  1 فرعی از 405   اصلی واقع در گارماسه بخش 9 خریداری از  مالک رسمی آقای 

حسن یزدانی گارماسه فرزند علیرضا  محرز گردیده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23

م الف: 1704094  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
فقدان سند مالکیت

2/300 شماره نامه: 140385602024001264- 1403/02/12  نظر به اینکه سند 
مالکیت 39/58 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ پلاک ثبتی شماره  18383 فرعی از 
5000 اصلی  واقع در بخش پنج اصفهان  به نام اعظم افقری تحت شماره چاپی 432377 
سری ج سال 98 و دفتر الکترونیک 139920302024010966 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 20165 مورخ 1391/07/03 دفترخانه 217 
اصفهان در رهن موسسه مالی و اعتباری صالحین می باشد سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده  1403/2195 مورخ 1403/01/29 به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 5989  و رمز تصدیق 306195  مورخ 1403/01/28 
به گواهی دفترخانه  391 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده  
است لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1713023 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



فدراسیون جهانی والیبال در راستای شفاف سازی و از بین بردن هر گونه شک و شبهه ای آپشن جدیدی را اضافه کرده است که قبل از هر دیدار در لیگ ملت های 
والیبال، نحوه امتیازگیری تیم‌ها در رنکینگ را با توجه نتیجه‌هایشان در هر بازی مشخص می‌کند. 

به گزارش »ورزش سه«، بدین ترتیب که از حالا نحوه گرفتن یا از دست دادن امتیاز برای تیم ملی والیبال ایران در بازی صربستان مشخص شده است. 
تیم ملی والیبال ایران در بازی اول خود اگر بتواند با نتیجه 3 بر صفر صربستان را شکست دهد ۴۹/۱۲ امتیاز در رنکینگ کسب خواهد کرد، اگر 3 بر یک 
پیروز شود ۹۹/۹ امتیاز به دست کی آورد و اگر 3 بر 2 ببرد ۴۹/۷ امتیاز از آن خود خواهد کرد. اما اگر ایران 3 بر صفر مقابل صربستان شکست بخورد، 
۵۱/۷ امتیاز از دست می دهد، اگر 3 بر یک ببازد، ۰۱/۵ امتیاز از ایران کسر می‌شود و اگر 3 بر 2 برابر صربستان شکست بخورد ۵۱/۲ امتیاز از این تیم در 
 رنکینگ جهانی کسر خواهد شد. تیم ملی والیبال ایران در حال حاضر با ۸۲/۲۰۷ امتیاز در رتبه پانزدهم و صربستان نیز با ۲۲/۲۵۳ امتیاز در رتبه نهم قرار 

دارند.

جزییات سرنوشت‌سازترین بازی ایران در لیگ ملت‌ها

مراسم ویژه بایرن برای خداحافظی با توخل
بایرن مونیخ امروز در چارچوب رقابت‌های هفته سی و سوم بوندسلیگا باید در ورزشگاه آلیانز آرنا 
به مصاف ولفسبورگ برود و این آخرین بازی خانگی این تیم در مسابقات این فصل خواهد بود. به 
گزارش »ورزش سه«، مدیران بایرن چند هفته قبل اعلام کرده بودند که به دلیل نتایج ضعیف کسب 
شده توسط این تیم تصمیم گرفتند که در پایان فصل با توخل قطع همکاری کنند و به این ترتیب 
این آخرین حضور او در ورزشگاه خانگی تیمش خواهد بود. حالا روزنامه »بیلد« خبر داده است که 
مدیران بایرن قصد دارند پیش از این بازی مراسمی را برای خداحافظی رسمی توخل با هواداران و 
این تیم ترتیب بدهند و چند کلامی را در ستایش از عملکرد و رفتارش مطرح کنند و احتمالًا هدیه 

کوچکی را هم برای او در نظر خواهند گرفت. 

تحقیر  رمُ در آلمان: خداحافظ ای زیبا!
شاگردان دانیله ده‌روسی با وجود انجام یک بازی عالی و برتری 2-0 مقابل بایرلورکوزن، در نهایت 
دو گل از این تیم دریافت کردند تا تیم آلمانی به فینال لیگ اروپا صعود کند و حریف آتالانتا شود. 
به گزارش »ورزش سه«، بدون فرپلی، لورکوزن در این بازی احترام حریفش را نگه نداشت. اول 
از همه جرمی فریمپونگ، وینگر بایر، با رفتارهای عجیب روی اعصاب بازیکنان حریف بود. پس 
از گل تساوی و هم پس از سوت پایان، این بازیکن هلندی همراه امین عدلی، هم تیمی‌اش، به 
سمت میله اسویلار، دروازه‌بان رم، رفتند و سپس با نیمکت رم هم این کار را انجام داد. فریمپونگ 
در زمان مصدومیت اسپیناتزولا با اینکه دیده بود بازیکن ایتالیایی روی زمین افتاده، مستقیم به 
توپ ضربه زد و سعی داشت گلزنی کند. در این مورد بازیکنان رم به شدت عصبانی شدند و لورنزو 
پلگرینی بازیکن لورکوزن را هُل داد. بعد از سوت پایان، دی‌جی‌های آلمانی همچنین آهنگ »بلا 
چائو« )آهنگ معروف ایتالیایی با عنوان خداحافظ ای زیبا( را از بلندگوها پخش کردند که یک روش 
تمسخرآمیز واضح برای واکنش به حذف تیم ایتالیایی بود. سویا نیز حذف رم را جشن گرفت! 
باشگاه اسپانیایی، آخرین قهرمان لیگ اروپا، توییتی منتشر کرد )و سپس حذف کرد( که در آن به 
طور استعاری با بایرلورکوزن به دلیل شکست دادن رم در لیگ اروپا دست داد، همان‌طور که رم چند 

سال پیش این کار را خطاب به سویا انجام داده بود.

شکستن طلسم ۶۰ ساله فیورنتینا به دست یک نجار؟!
پیروزی مقتدرانه المپیاکوس مقابل استون ویلا توجهات را به نماینده یونان در مرحله نیمه نهایی 
لیگ کنفرانس اروپا جلب کرده و حالا این تیم در شرایطی قرار دارد که می‌تواند در خاک یونان با 
پیروزی برابر فیورنتینا به قهرمانی در یک تورنمنت اروپایی برسد؛ با این حال، این پیروزی به واسطه 
عملکرد درخشان ایوب الکعبی مهاجم مراکشی المپیاکوس به دست آمد و این در شرایطی بود 
که این مهاجم قصه زندگی خاصی دارد‌. به گزارش »ورزش سه«، الکعبی در ۱۵ سالگی مدرسه 
را رها کرد زیرا خانواده به نیروی کار نیاز داشتند تا زندگی خود را تأمین کنند و او در منطقه مدیونا 
جنوب مراکش، به عنوان نجار کار می‌کرد. سپس در سن 21 سالگی با باشگاه راسینگ کازابلانکا 
قرارداد بست، اما آنها او را عنوان یک مدافع میانی می‌خواستند و پس از مدتی از او به عنوان دفاع 
چپ بازی گرفتند که دیدند او با به ثمر رساندن ۸ گل در نقش یک مدافع، آماری خارق العاده دارد 
و تصمیم بر این شد، یک پست جلوتر برود. او تصمیم گرفت برای رفاه خانواده‌اش به هبی چین 
برود و همبازی ازکیل لاوزی و ژروینیو بشود. پس از آن او ماجراجویی بسیار خاصی داشت و در 
کشورهای قطر، ترکیه و مراکش شروع به کار کرد. او با حضور خوزه لوییس مندیلیبار به المپیکوس 
یونان پیوست و با نظر او از پست وینگر به مهاجم نوک تغییر پست داد. فرم درخشان او می‌تواند 
طلسم ۶۰ ساله فیورنتینا برای قهرمانی در اروپا را طولانی‌تر بکند و مدافعان این تیم باید از حالا به 

فکر راه مهار کردن او باشند.

هافبک گاندوها با بیان اینکه این تیم بیشتر از تمام تیم های لیگ 
 برتر برابر استقلال موقعیت ایجاد کرده تأکید می کند ذوب آهن 
می توانست به راحتی پنجم جدول باشد؛ اما فوتبال همین است و 
اگر از موقعیت‌ها استفاده نکنید، تنبیه می‌شوید. به گزارش »ورزش 
سه«، ذوب‌آهن در لحظات پایانی دیدار با استقلال در هفته بیست 
و ششم لیگ برتر بازی را واگذار کرد تا بدون امتیاز تهران را ترک 
کند. محسن آذرباد، هافبک سبزپوشان اصفهانی در خصوص این 
بازی به گفت: بازی با استقلال واقعاً قشنگ و تماشاگرپسند بود 
و هر کسی که بازی را دید، لذت برد اما برای ما غمگین تمام شد. 
ما در این مسابقه تیم خیلی خوب و شایسته‌ای بودیم و به نظرم 
باخت، حق تیم ذوب‌آهن نبود.او ادامه داد: می‌توانستیم از 
فرصت‌هایمان بهتر استفاده کنیم و با یک نتیجه خوب برنده 
بازی شویم اما فوتبال است. البته استقلال تیم بزرگی 
است و برابر هواداران خودش بازی می‌کرد اما با این حال 
دو گلی هم که ما خوردیم، جزء استثناها بود.آذرباد در 
خصوص گلی که ذوبی‌ها در دقایق پایانی دریافت کرد، 
گفت: زیبایی‌های فوتبال به همین اتفاقات است. ما از 
دقیقه ۷۰ تا ۹۰، چند موقعیت گل خیلی خوب داشتیم که 
تبدیل به گل نشد و قسمت آنها بود که دقیقه ۹۵ به ما گل 
بزنند که جای جبران نداشته باشیم. البته این اتفاقات اصلًا 
برای تیم ما قشنگ نیست؛ تیم ما خیلی نیاز داشت که بازی 
را ببرد و اگر ما می‌بردیم، الان ششم جدول بودیم و شرایط‌مان 
خیلی بهتر بود.بازیکن ذوب‌آهن در خصوص اعتراض اعضای 
این تیم به داوری و عدم اخراج روزبه چشمی، مدافع آبی پوشان 
عنوان کرد: کارشناسان داوری نظرشان را دادند و همه چیز مشخص 
است؛ اما دیگر صحبت درباره داوری فایده‌ای ندارد. چند هفته‌ای 
است که ذوب‌آهن از این موضوع ضربه می‌خورد. در نیم فصل دوم 
که من به این تیم آمدم، چهار پنج پنالتی 100 درصد برای ذوب‌آهن 

گرفته نشد. این موضوع خیلی روی امتیازگیری و شرایط جدول 
تأثیرگذار است؛ با این حال، من معتقدم صحبت در این باره درست 
نیست و چیزی هم عاید ما نمی‌شود. فقط حسرت می‌خوریم و 
اتفاق خاصی هم نخواهد افتاد.آذرباد در خصوص حواشی بازی 
با استقلال و درگیری حامدی‌فر، بازیکن آبی پوشان پایتخت با 
مهرداد رضایی هم تیمی او گفت: من در آن لحظه در رختکن بودم اما 
امیدوارم کمیته انضباطی به راحتی از این موضوع رد نشود و حقی 
از کسی ضایع نشود، به‌خصوص که مهرداد دو هفته‌ای بود به دلیل 
مصدومیت بازی نمی‌کرد و ضربه‌ دقیقاً به آن ناحیه خورد و به نظر 
فصل را از دست داد.این بازیکن سپس به تمجید از سرمربی ذوب 
آهن پرداخت و گفت: آقای ربیعی مربی شناخته‌شده ای در فوتبال 
است و نیازی به صحبت‌های من نیست. ایشان خیلی زحمت 
می‌کشند و نکات فنی و تاکتیکی خوبی را در اختیار ما قرار می‌دهند. 
اگر دقت کنید هیچ تیمی به اندازه ما برابر استقلال موقعیت ایجاد 
نکرده بود و این نشان‌دهنده توانایی‌های آقای ربیعی است.آذرباد 
درباره دلیل عدم نتیجه‌گیری ذوب‌آهن در هفته‌های اخیر گفت: 
ما در بازی‌های اخیر می‌توانستیم نتایج خیلی خوبی بگیریم 
و به راحتی پنجم جدول باشیم، اما فوتبال همین است و اگر از 
موقعیت‌ها استفاده نکنید، تنبیه می‌شوید. باید از موقعیت‌هایمان 
استفاده می‌کردیم که نشد.او در خصوص ادامه مسابقات لیگ برتر 
گفت: چهار بازی و ۱۲ امتیاز بازی مانده و امیدوارم بتوانیم از این 
چهار بازی امتیاز مناسب بگیریم و رتبه‌مان را در جدول بهتر کنیم. 
مطمئن باشید ما برابر هر تیمی که قرار می‌گیریم، تمرکز همه بچه‌ها 
و کادرفنی روی این است که بهترین عملکرد را داشته باشیم.او در 
پایان درباره دیدار آینده ذوب‌آهن برابر پیکان اظهار کرد: هر بازی 
شرایط خاص خودش را دارد و این مسابقه هم قطعاً دشوار خواهد 
بود. ما در زمین خودمان بازی می‌کنیم و باید پیروز مسابقه باشیم؛ 

امیدواریم این اتفاق رخ بدهد.

خبر روز

رکورد خاص ایرانی‌های امارات به قایدی رسید
آخرین مسابقه اتحاد کلباء در رقابت‌های ادنوک لیگ، با یک شگفتی عجیب همراه بود. جایی که 
ببرها مقابل تیم قعر نشین الامارات با نتیجه دور از انتظار ۲ بر یک شکست خوردند. تنها گل کلباء را 
در این مسابقه مهدی قایدی به ثمر رساند. ستاره ایرانی ببرها که در این فصل توانسته عملکرد بسیار 

خوبی را از خود بر جای بگذارد، بهترین گلزن این تیم در مسابقات ادنوک لیگ به شمار می‌رود.
 به گزارش »ورزش سه«، قایدی  در 9 دیدار اخیر تیمش توانسته روی 9 گل تأثیر مستقیم بگذارد و به 
همین دلیل ممکن است شباب الاهلی 
به عنوان مالک اصلی این بازیکن، برای 
فصل بعد تصمیم دیگری اتخاذ کنند. 
وینگر بوشهری تا پیش از جدال آخر 
برابر الامارات توانسته بود به طور کلی ۱۳ 
بار و برای تیم‌های شباب الاهلی و اتحاد 
کلباء در رقابت‌های لیگ داخلی گلزنی 
کند که در این زمینه با رکورد ایمان مبعلی 
برابری کرده بود. ولی گلزنی این بازیکن 
مقابل الامارات باعث شد تا او به تنهایی 
صاحب رکورد بیشترین گل زده توسط یک بازیکن ایرانی در لیگ امارات شود. البته این رکورد از 
سال ۲۰۰۷ و زمانی که کمیته حرفه‌ای مسابقات لیگ امارات تشکیل شده، محاسبه شده چرا که 
پیش از آن، بازیکنان ایرانی پرتعدادی در لیگ امارات حضور داشته و گل‌های بسیار بیشتری را به 

ثمر رسانده بودند.

علاقه کاپیتان تیم‌ملی به حضور در بوندسلیگا
علیرضا جهانبخش که حضور چندان موفقی در تیم فوتبال فاینورد نداشت، در پایان فصل جاری از 
این تیم مطرح هلندی جدا خواهد شد. به گزارش »ایرنا«، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران که سابقه 
حضور در برایتون انگلیس را هم دارد، اظهار کرد: همیشه از بچگی علاقه زیادی به بوندسلیگا داشتم. 
لیگ آلمان سطح بسیار بالایی دارد و جمعی از بازیکان بزرگ جهان در آن حضور دارند که موجب 

جذابیت این لیگ شده است. 
جهانبخش تصریح کرد: البته لیگ‌های اسپانیا و ایتالیا را هم دوست دارم، اما آینده قابل پیش‌بینی 
نیست و باید صبر کنم تا ببینم چه اتفاقی در پایان فصل رخ خواهد داد.گفتنی است، طی هفته‌های 
اخیر اخباری مبنی بر بازگشت جهانبخش به لیگ برتر ایران منتشر شد که این بازیکن مسئله فوق 

را تکذیب و اعلام کرد که می‌خواهد در قاره سبز به فوتبالش ادامه دهد.

آخرین بازی طارمی در »دراگائو«
مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو امشب آخرین بازی خود را در ورزشگاه خانگی این تیم انجام خواهد 
داد. به گزارش »مهر«، پورتو در هفته سی و سوم لیگ پرتغال شامگاه یک شنبه ۲۳ اردیبهشت در 
ورزشگاه »دراگائو« رو در روی بوآویستا قرار خواهد گرفت. مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو که 
در پایان فصل قراردادش با این تیم به اتمام می‌رسد برای آخرین بار با پیراهن این تیم رو در روی 
هواداران قرار خواهد گرفت. سایت »record« پرتغال در این باره نوشت: طارمی فصل نا امید کننده 
ای را در پورتو پشت سر گذاشت. در حالی که همه انتظار داشتند تا او بتواند رکورد »جکسون مارتینز« 
را در این تیم بشکند. مارتینز در مدت زمان حضور خود در پورتو در مجموع ۹۲ گل به ثمر رساند که 
طارمی نتوانست از رکورد او عبور کند و طارمی تاکنون ۸۳ بار توانسته با پیراهن این تیم گلزنی کند و 

رکورد »هالک« بازیکن برزیلی و سابق این تیم را شکسته است.

مستطیل سبز

رفتار باورنکردنی هواداران 
لورکوزن با آزمون

در اتفاقی غیرمنتظره، سردار آزمون هنگام 
تعویض، از سوی هواداران لورکوزن هو شد.

به گزارش »ورزش سه«، در شرایطی که 
سردار آزمون تحت قرارداد لورکوزن است، 
اما او پنج شنبه شب و با لباس رم مقابل 
 تیم آلمانی قرار گرفت و نمایش قابل قبولی 

داشت. 
او پنالتی نخست تیمش را با زیرکی گرفت و 
روی پنالتی دوم نیز تا حدودی اثرگذار بود؛ با 
این حال و از آنجایی که سردار باید در پایان 
فصل به بای آره نا بازگردد )در صورت عدم 
فعال کردن بند تمدید از سوی رم(، تصور 
می شد که این بازیکن با استقبال هواداران 
لورکوزن روبه رو شود و شاهد تشویق او 
روی سکوها باشیم. اما اوضاع و روند بازی 
بر وفق مراد هواداران لورکوزن پیش نرفت 
چرا که آزمون از مدافع میزبان یک خطای 
پنالتی گرفت و در نیمه دوم نیز جالوروسی 
به گل دوم رسید تا شاگردان آلونسو خطر 
نخستین شکست فصل و احتمال از دست 
 دادن حضور در فینال اروپا را احساس 

کنند.
به همین دلیل بود که پس از مصدومیت 
سردار و افتادن او به روی زمین، تماشاگران 
حاضر در استادیوم واکنش خوبی به این 
موضوع نشان نداده و اعتراض خود را اعلام 
کردند. در لحظاتی که ادواردو بووه کنار 
زمین منتظر بود تا به جای مهاجم ایرانی 
وارد زمین شود، هواداران بایر واکنش 
خوبی به این موضوع نداشته و از آنجایی 
که آزمون نیز با کمترین سرعت ممکن در 
حال خروج از زمین بود، از سوی هواداران 
هو شد. اتفاقی که انتظار رخ دادن آن نمی 
رفت ولی از آنجایی که بازی به دقایق پایانی 
خود نزدیک شده بود و لورکوزنی ها نیز خطر 
شکست و حذف را حس می کردند، دست 
به این کار زدند و شاید اگر نتیجه دیگری 
 رقم خورده بود، واکنش آنها متفاوت 

بود.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ورزشگاه جام جهانی 
در سیل غرق شد!

ورزشگاه بیرا ریو خانه باشگاه 
اینترناسونال که میزبان مسابقات 
جام جهانی 2014 بود پس از بارش 
شدید باران در برزیل زیر آب رفت و 
تا یک ماه آینده هیچ دیداری در این 

استادیوم ۵۰۰۰۰ برگزار نخواهد شد.

ستاره کشتی جهان، دیوید تیلور شایعه بازنشستگی 
خود را تکذیب نکرد. به گزارش ورزش سه، آنچه 
همه تصور می‌کردند اکنون درست است: دیوید 
تیلور، ستاره انستیتوی کشتی پن استیت آمریکا، از 
رقابت‌های ورزشی کناره گیری کرد. هنگامی که تیلور 
شغل سرمربیگری در ایالت اوکلاهاما را پذیرفت، 
اینطور به نظر می‌رسید که دوران رقابت او با کشتی 
آزاد تمام شده است. تیلور در مراسم مطبوعاتی 
معارفه خود در استیل واتر این شایعه را تأیید کرد 
و  گفت که هم او و هم توماس گیلمن دستیارش 
در باشگاه کشتی اوکلاهوما سیتی به تازگی دوران 
رقابتی خود را به پایان رسانده‌اند. تیلور که یکی از 

بهترین‌های جهان در وزن خود است، امیدوار بود 
که تابستان با کسب دومین مدال طلای متوالی 
المپیک به پایان برسد، موفقیتی که برای اولین بار 
در بازی‌های توکیو در سال 2021 به دست آورد. اما با 
فرض اینکه بروکس بتواند در پاریس شرکت کند، 
پس از شکست دادن تیلور در دو مسابقه متوالی، او 
نماینده ایالات متحده در وزن 86 کیلوگرم خواهد 
بود. البته در صورتی که بروکس نتواند به پاریس 
برود قرار به جایگزینی تیلور به جای او بود اما 
صحبت‌های اخیر این کشتی‌گیر مشهور این گمانه 
را با تردید روبه رو می‌کند. نکته مهم درباره تیلور 
و حریفش آرون بروکس، حساسیت فوق العاده 

ایرانیان به آنها به واسطه رقابت احتمالی در پاریس 
با حسن یزدانی دیگر فوق ستاره این وزن است. 
تیلور در نشست مطبوعاتی خود به عنوان سرمربی 
تیم اوکلاهوما گفت: »من با کناره‌گیری از کشتی 
در صلح هستم، زیرا هر کاری که می‌خواستم 
در حرفه‌ام انجام دهم را کردم، همه چیز و حتی 
بیشتر... سفر من به عنوان کشتی‌گیر تمام شده  

اما دوره من به عنوان مربی تازه آغاز شده است.«

دیوید تیلور بازنشستگی خود را تأیید کرد!

یکشنبه  23  اردیبهشت  1403 /  3  ذی القعده  1445  /  12  می  2024 / شماره  4082 

  »  »محسن آذرباد« معتقد است تیمشمحسن آذرباد« معتقد است تیمش
 می توانست به راحتی پنجم شود اما... می توانست به راحتی پنجم شود اما...

تاوان ازدست دادن 
موقعیت ها



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره 
به وضعیت اتوبوس‌های برقی در این کلان‌شهر 
گفت: اقدامات فنی مربوط به خرید اتوبوس برقی 
انجام شده و خرید ۱۰۰ دستگاه آن در برنامه سال 
جاری شهرداری است. حسین حق‌شناس در 
گفت‌وگو با » ایمنا« اظهار کرد: برای اجرای ایده‌ها 
و محصولاتی که در رویداد دانش‌بنیان در سطح شهر 

بود، برنامه‌ریزی شده که تعدادی از برنامه‌ها مربوط 
به تجهیزات زیرمجموعه شهرداری است.وی افزود: 
شهرداری برای خرید واگن‌های مترو و اتوبوس 
برقی برنامه‌ریزی انجام داده و از طریق تعامل با 
شرکت‌کننده‌ها و تولیدکنندگان داخلی که در این 
حوزه فعالیت می‌کنند و با بودجه‌هایی که پیش‌بینی 
شده، برای اضافه شدن واگن‌های مترو، تعمیرات 
تجهیزات مترو و اتوبوس برقی و خرید اتوبوس برقی 
اقدام می‌کند.معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان با بیان اینکه بخشی از برنامه‌ها با مشارکت 
مردم انجام می‌شود که چند طرح برای این منظور 

وجود دارد، افزود: شهروندان می‌توانند برای خرید 
وسایل نقلیه برقی از جمله موتورسیکلت برقی، 
اسکوتر برقی، دوچرخه‌های برقی و معمولی اقدام 
کنند، چراکه در این راستا با بانک قرض‌الحسنه مهر 
ایران توافق شده است تا طرح سال گذشته بر اساس 
نظرسنجی‌ها و بازخوردها اصلاح شود.وی ادامه 
داد: بر اساس بخشنامه ابلاغی، سطح تسهیلات 
وام افزایش پیدا می‌کند و از تعدادی تولیدکنندگان 
که شناسایی شده‌اند، حمایت می‌شود تا مردم 
می‌توانند با استفاده از تسهیلات بانک مهر آنها را 

خریداری کنند.

 معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان خبرداد

برنامه خرید ۱۰۰ اتوبوس برقی در ۱۴۰۳

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان خبر داد

مشارکت بخش‌خصوصی در مدیریت چرخه پسماند اصفهان
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: مدیریت پسماند 
مهم‌ترین مسئله در حوزه نظافت شهر است که انجام شایسته آن منوط به همکاری متقابل شهرداری 
و شهروندان است.مسعود حیدری در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: روزانه حدود ۴۵۰۰ تن پسماند 
در شهر اصفهان تولید می‌شود که شامل ۳۵۰۰ تن نخاله ساختمانی، ۱۵ تن پسماند بیمارستانی، ۷۵ 
تن پسماند خشک و ۹۰۰ تن پسماند تر است.وی افزود: در کنار سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان که نقش محوری در مدیریت پسماند شهر ایفا می‌کند، تلاش‌های بسیار زیادی در این 
دوره مدیریت شهری در حوزه مدیریت پسماند انجام شده و سعی کردیم از دانش فنی و عملیاتی 
بخش خصوصی به منظور مشارکت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های پسماند شهری استفاده کنیم.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با تشریح ابعاد پروژه 
مشارکتی احداث تصفیه‌خانه شیرابه تصریح کرد: واحد تصفیه شیرابه در فضایی به مساحت صرفاً 
۱۰۰ متر مربع و برای اولین بار در کشور با این روش دانش‌بنیان در اصفهان احداث شده و پروژه بسیار 
ارزشمندی است که با مشارکت شرکت دانش‌بنیان پویا ژن آزما انجام شده است.حیدری این پروژه 
را یک پروژه فاخر و ارزشمند در حوزه حفظ و نگهداری از محیط زیست دانست و اضافه کرد: تحت 
یک روش بیوشیمیایی و بی و فیلتر و ازن‌زنی معیارهای اندازه‌گیری B.O.D و C.O.D از ۱۵۰۰۰۰ 
واحد به ۲۰۰ تبدیل می‌شوند؛ یعنی شیرابه بسیار سمی و خطرناک که کنترل ناپذیر است و مناسب 
هیچ عملیات فنی نیست با این روش دانش بنیان تبدیل به پساب تصفیه شده می‌شود که قابل 
استفاده در فضای سبز و حتی کارخانه پسماند روی توده زباله است.وی با اشاره به پروژه بازیافت 
نخاله‌های ساختمانی گفت: احداث پروژه بازیافت نخاله‌های ساختمانی و تبدیل به مصالح 
ساختمانی نیز طرح مشارکتی دیگر شهرداری است که با مشارکت بخش خصوصی دانش‌بنیان 
انجام شده است.مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
تأکید کرد: این کارخانه به‌صورت مشارکتی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد شده که آورده 
شهرداری، زمین، تأمین زیرساخت برق و شیرابه برای استفاده در کارخانه است و کل سرمایه‌گذاری 
۱۵۰ میلیاردتومانی این طرح با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی انجام شده است.وی با تشریح ابعاد 
این پروژه مشارکتی اضافه کرد: منافع شهرداری و شهر اصفهان در بخش‌های مختلف این پروژه 
لحاظ و مقرر شده است تا سال ششم اجرای این طرح، اجاره زمین به شهرداری پرداخت شود؛ از 
سال هفتم تا دوازدهم ۳ درصد از فروش و از سال سیزدهم تا پایان سال بیستم، ۷ درصد از فروش 

به شهرداری پرداخت شود.

 احداث رمپ خروجی دوم ضلع غربی روگذر بزرگراه
امام خمینی )ره( 

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: عملیات احداث رمپ خروجی ضلع غربی روگذر امام 
خمینی)ره( با هدف تسهیل در عبور و مرور با هزینه‌ای بالغ بر ۷۱۰ میلیارد ریال ۴۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است.حسن محمدحسینی با اشاره به وضعیت بزرگراه دوطبقه ۵ کیلومتری امام 
خمینی )ره( اظهار کرد: با توجه به ترافیک ضلع غربی بزرگراه امام خمینی )ره(، مطالعات میدانی 
در جهت کاهش ترافیک صورت گرفت و مشخص شد به‌دلیل نداشتن خروجی شهروندانی که نیاز 
به ورود به خیابان‌های شریف و درخشان را داشته یا از زیر پل تردد و باعث ترافیک شده یا از روگذر 

تا انتهای پل تردد و با دور زدن علاوه بر طی مسافت اضافه موجب ترافیک روی پل نیز می‌شود.
وی افزود: احداث رمپ خروجی طبقه فوقانی بزرگراه امام خمینی )ره( علاوه بر ارتقای امنیت تردد 
برای شهروندان و خودروهای امدادی باعث کاهش ترافیک آن می‌شود، بدین منظور طراحی رمپ 
خروجی ضلع غربی این بزرگراه انجام و عملیات آزادسازی آن توسط منطقه ۱۱ صورت گرفت و 

عملیات اجرایی آن با اعتبار ۷۱۰ میلیارد ریال به منطقه ۸ واگذار شد.

خبر روزاخبار

اولویت برنامه‌های 
شهرداری اصفهان چیست؟

علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی »سام 
اصفهان« اظهار کرد: این روزها حال شهر 
اصفهان بسیار خوب است و شهروندان 

»بهشت اصفهان« را تجربه می‌کنند.
وی افزود: هفته گذشته پذیرای مهمانان 
مختلفی از سراسر ایران بودیم و در رأس 
آن‌ها »رافائل گروسی«، مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی بود که برای نخستین 
کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 
به اصفهان آمده بود و انعکاس نظر تمام 
مهمانان خارجی این بود که »ما بهت‌زده 
شدیم و چنین سرزمینی را تاکنون تجربه 
نکرده بودیم«. شهردار اصفهان تصریح 
کرد: »محمد اسامی« رئیس سازمان 
انرژی اتمی تعریف می‌کرد که در قالب 
پروتکل‌های امنیتی قرار بود اجازه ندهیم 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
از محدوده‌های امنیتی خارج شود، اما با 
توجه به اینکه وی علاقه‌مند به دیدن شهر 
اصفهان بود، یک شب از مسیر چهارباغ 
عباسی به سمت سی‌وسه‌پل و پل خواجو کنار 
زاینده‌رود پیاده‌روی کرد و از وجود منظره‌های 
زیبای این شهر تعریف و تمجید و تأکید 
کرد: »حیف است که اصفهان باشم و از این 
طبیعت زیبا لذت نبرم.«قاسم‌زاده گفت: به 
مردم اصفهان باید تبریک بگوییم که به‌رغم 
تمام مشکلات و فرازونشیب‌ها همچون 
خشکی رودخانه زاینده‌رود، کمک کردند تا 
طراوت و زیبایی فضای سبز شهر را حفظ 
کنیم.وی خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان 
حدود 5000 هکتار فضای سبز در اختیار دارد و 
۱۰۰۰ هکتار دیگر نیز در اختیار شهروندان است 
و به‌رغم خشک بودن زاینده‌رود و چاه‌های 
آب همه برای نگهداری آن کمک می‌کنند.

شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه حل مسائل 
زیست‌محیطی اصفهان برای شهرداری 
این کلان‌شهر در اولویت است، گفت: هفته 
گذشته سه پروژه را در حوزه زیست‌محیطی 
در اصفهان شاهد بودیم که ۲ پروژه کلنگ‌زنی 

و یک مورد افتتاح شد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: فاز دوم شهر رؤیاها در مرحله طراحی است و تلاش می‌شود به مرحله احداث برسد، همچنین چرخ و فلک 
بزرگ شهر توسط شرکت توسعه سپاهان پیش‌بینی شده و در مرحله جانمایی و تأمین مشارکت است و حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه برای توسعه پروژه‌های 
تفریحی اصفهان در نظر گرفته شده است.سیدامیر سامع در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: حضور با نشاط جوانان، نوجوانان و خانواده‌ها در مراکز عمومی 
شهری و فراهم شدن زیرساخت‌های شهر برای تفریح آنها از موارد مهمی به شمار می‌رود که باید به آن توجه شود.وی افزود: طی سال‌های گذشته شهرداری 
اصفهان و مدیریت شهری در چند حوزه به این مسائل پرداخته است؛ در حال حاضر ابرسازه تفریحی در شهر ایجاد شده است، همچنین شرکت توسعه 
مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان تله‌کابین صفه، تله‌سیژ ناژوان و شهر رؤیاها را بهره‌برداری می‌کند.نایب رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: مجموعه‌های تفریحی ناژوان شامل آکواریوم، باغ پرندگان، باغ صدف‌ها، باغ خزندگان و باغ رز که سال گذشته باغ نور در آن به 
بهره‌برداری رسید، در کنار سایر مراکز برای تفریح شهروندان وجود دارد.سامع درباره ایجاد وسایل بازی در بوستان‌ها تصریح کرد: سال گذشته اتفاق خوشایندی 
رقم‌خورد و بعضی بازی‌ها همچون حلقه‌های بسکتبال، تنیس فوتبال که مخصوص فضای پارک است و جوانان و نوجوانان می‌توانند از آن استفاده کنند، در 
بوستان‌های سطح شهر نصب شد و این روند ادامه‌دار خواهد بود، چراکه شهرداری قصد دارد ۵۰ سری از آنها شامل ۷۰۰ وسیله بازی را در سطح شهر نصب کند.

نایب رئیس شورای شهر اصفهان مطرح کرد

اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای توسعه مراکز تفریحی شهر اصفهان
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میراث سبزی که تشنه است

تلاش برای کاهش عطش درختان در تابستان داغ اصفهان
خشکی زاینده‌رود اثرهای منفی بر درختان اصفهان گذاشته است؛ کمبود منابع آبی و 
افزایش دمای هوا از دلایلی است که درختان این کلان‌شهر را به‌ویژه در فصل گرما با 
چالش‌هایی مواجه کرده است، از این‌رو یکی از دغدغه‌های مدیریت شهری اصفهان 
تلاش برای تأمین منابع آبی میراث‌های سبز اصفهان است.وجود فضای سبز و درختان 
فواید زیادی برای شهرها به‌ویژه کلان‌شهرهایی همچون اصفهان دارد که جمعیت انبوهی 
در خود جای داده است و نخستین فایده آن تأثیرات اکولوژیک است؛ درختان و سطوح 
سبز موازنه اکولوژیک را با جذب دی‌اکسید کربن و تولید اکسیژن ایجاد می‌کنند.

رطوبت نسبی هوا در شهرهایی همچون اصفهان بسیار پایین و کمتر از ۱۰ درصد است. 
در واقع سطوح سبز از جمله درختان تا حدودی رطوبت نسبی را افزایش می‌دهد که 
همین امر موجب بهبود کیفیت تنفس انسان‌ها می‌شود که خود تأثیر زیادی بر سلامت 
شهروندان دارد.اصفهان از جمله کلان‌شهرهایی است که در حال حاضر در اطراف آن 
سکونتگاه‌های بسیاری وجود دارد و می‌توان گفت، افزایش جمعیت، ساخت‌وسازهای 
بلندمرتبه، مهاجرت‌های بی‌رویه، افزایش دمای هوا، کاهش منابع آبی و به‌دنبال 
آن از بین‌رفتن پوشش گیاهی از مواردی است که این کلان‌شهر را با چالش‌های 
زیست‌محیطی مواجه کرده است.وجود درختان در اصفهان دارای اهمیت ویژه‌ای است، 
چراکه اقلیم آن، خشک و شهری است که بیش از ۳۰۰ روز آفتابی را در طول سال و در 
بیشتر مواقع بیش از ۱۶۰ روز آفتابی را در فصل بهار و تابستان، تجربه می‌کند، از این‌رو 
تأثیراتی که این درختان از طریق سایه‌اندازی ایجاد می‌کنند، در امر کاهش دمای هوا 

و افزایش آسایش اقلیمی در شهر بسیار مؤثر است.
در واقع درختان کهن و بزرگ با سایه‌اندازی در تابستان از طریق جذب نور خورشید، 
همچنین فضای سبز موجود با جلوگیری از ایجاد جزایر حرارتی، برای شهرهای کم‌باران 
و خشکی همچون اصفهان بسیار حیاتی است، این در حالی است که تأمین آب شرب و 
آب مورد نیاز بخش صنعت برای شهری صنعتی همچون این کلان‌شهر، اولویت اصلی 
در زمان خشکسالی است.در این شرایط درختان سرسبزی که حیات شهر به وجود آنها 
وابسته است، بیشترین آسیب را می‌بینند؛ درختانی که به شرایط جدید عادت ندارند و 

با تنش‌هایی که به آنها وارد می‌شود، به‌تدریج از بین می‌روند.

سیاست شورای ششم، مدیریت در برداشت اصولی از منابع آبی اصفهان است
سیدامیر سامع، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسامی شهر اصفهان در خصوص تأمین منابع آبی برای آبیاری فضای سبز این 
کلان‌شهر در آستانه فصل گرما اظهار می‌کند: در اصل حیات این کلان‌شهر با رودخانه 
زاینده‌رود مرتبط است و بخش وسیعی از فضای سبز آن همان باغ‌های شهر محسوب 
می‌شود.وی می‌افزاید: بخش زیادی از زمین‌های کشاورزی اصفهان در حال حاضر 
تغییر کاربری داده و در آن ساخت‌وساز شده است، اما بخشی از باغ‌های آنکه از رودخانه 
زاینده‌رود تغذیه می‌شده است، همچنان نیازمند این منابع آبی هستند و ما موظف 
هستیم این نیاز را برآورده سازیم.رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 

شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به فعالیت در حوزه آب‌های غیرمتعارف 
همچون پساب تصریح می‌کند: فعالیت در این حوزه تنها به‌عنوان یک مُسکن عمل 
می‌کند و مدیریت شهری این کلان‌شهر به‌دنبال حقابه درختان کهنسال و تأمین آب 
مورد نیاز میراث طبیعی شهر از رودخانه زاینده‌رود است.سامع با تأکید بر اینکه برداشت 
از رودخانه باید به‌صورت اصولی و درست انجام شود، گفت: حتی یک قطره آب برای ما 
بسیار حائز اهمیت است و برداشت هر قطره از رودخانه زاینده‌رود باید با دقت مدیریت 
شود.وی با اشاره به سیاست و راهبرد مدیریت شهری در خصوص مدیریت درست در 
استفاده بهینه از منابع آبی ادامه می‌دهد: در حوزه استفاده از آب‌های نامتعارف اقدامات 
خوبی انجام شده است تا بتوانیم با بهترین روش‌های فناورانه و کمترین میزان مصرف 
برق پساب خاکستری را تصفیه و با تهیه آب‌های سالم فضای سبز شهری را آبیاری 
کنیم.رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشان می‌کند: در بحث فضای سبز نیز باید با توجه به اقلیمی که 

شهر اصفهان دارد، از گونه‌های مناسب این اقلیم در فضای سبز شهری استفاده شود.

تغییر الگوی کاشت، راهکار مقابله با بحران کم‌آبی و تأمین آب مورد نیاز فضای سبز 
اصفهان است

مجتبی حق‌شناس، مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان اظهار 
می‌کند: نیاز آبی فضای سبز اصفهان بر اساس فرمول‌های علمی محاسبه می‌شود 
و در حال حاضر کمتر از ۵۰ درصد آب مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز را می‌توانیم 
تأمین کنیم.وی می‌افزاید: حدود یک‌سوم از این ۵۰ درصد، پساب خاکستری است 
که این مهم در چهار مرکز تصفیه پساب ازجمله تصفیه‌خانه سپاهان‌شهر، شاهین‌شهر، 
تصفیه‌خانه شمال و بخشی از این نیاز از تصفیه‌خانه جنوب در حال انجام است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح می‌کند: این پساب 
تصفیه شده به‌طور عمده برای فضاهای جنگلی و رفیوژها استفاده می‌شود که باید به 
استانداردهای جهانی نزدیک شود و مورد تأیید اداره بهداشت باشد.حق‌شناس با بیان 
اینکه در حال حاضر برای دستیابی به این استانداردها از تمام روش‌ها استفاده کرده 
است و علاوه‌بر تصفیه به روش مکانیکی از روش گندزدایی و کلرزنی نیز بهره می‌بریم، 
می‌گوید: کیفیت پساب تصفیه شده به وسیله سیستم پایش پساب به‌طور هفتگی 
مورد بررسی قرار می‌گیرد و این سیستم علاوه‌بر اینکه آب را مورد پایش و آزمایش قرار 
می‌دهد، تأثیر آن بر گیاه و خاک را نیز بررسی می‌کند.وی ادامه می‌دهد: شهرداری 
اصفهان تعداد محدودی چاه برای آبیاری فضای سبز در اختیار دارد که با کاهش سطح 
آب‌های زیرزمینی تعداد بسیاری از آن‌ها خشک شده یا میزان آب خروجی آن‌ها 
بسیار کاهش پیدا کرده است و در صورتی که جریان دائمی رودخانه زاینده‌رود را نداشته 
باشیم، شرایط سخت‌تری را پیش رو خواهیم داشت.حق‌شناس خاطرنشان می‌کند: 
محدودیت منابع آبی موجب شده است تا در روند توسعه فضای سبز پیشرفت چندانی 
نداشته باشیم و در حال حاضر تمرکز بر حفظ فضای سبز موجود است.وی با اشاره به 

اینکه شهرداری اصفهان در این شرایط برای مقابله با این بحران راهکارهایی ارائه کرده 
است که طی بازه زمانی خاص و در سنوات آینده نتیجه‌بخش خواهد بود، اضافه می‌کند: 
یکی از این راهکارها تغییر الگوی کاشت است و در این راستا تاکنون در بیش از نیمی 
از فضای سبز اصفهان گونه‌های گیاهی مقاوم به کم‌آبی کاشته شده است و این روند 

همچنان ادامه دارد.

لزوم افزایش بهره‌وری نیروی انسانی برای توسعه کیفی فضای سبز  اصفهان
علی نیکبخت، دانشیار و مدیر گروه پژوهشی مهندسی فضای سبز دانشگاه صنعتی 
اصفهان با بیان اینکه یکی از بزرگ ترین چالش‌های نگهداری از فضای سبز، تأمین 
آب با کیفیت و کمیت مناسب است، اظهار می‌کند: با شرایط فعلی فضای سبز این 
کلان‌شهر، نیاز آبی برای آبیاری بیش از ۵۴۰۰ هکتار عرصه فضای سبز، سالانه حدود 
۵۴ میلیون متر مکعب ارزیابی می‌شود.وی با تأکید بر اینکه خشکی زاینده‌رود و 
تبدیل‌شدن آن به یک رودخانه فصلی علاوه‌بر مشکلاتی که برای کشاورزان ایجاد 
کرده، موجب بروز مشکلات متعددی برای اداره فضای سبز شهری اصفهان شده 
است، می‌افزاید: خشک‌شدن حدود ۱۲۰ چاه آب در زمان بسته‌شدن رودخانه و کاهش 
رطوبت نسبی هوای شهر که نیاز آبی گیاهان را افزایش می‌دهد، از جمله دلایل بروز 
این مشکلات است.دانشیار و مدیر گروه پژوهشی مهندسی فضای سبز دانشگاه 
صنعتی اصفهان با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های بزرگی همچون منابع آبی نامتعارف 
و کاهش نیاز آبی فضای سبز در این زمینه تصریح می‌کند: این ظرفیت‌ها باید مورد 
توجه قرار گیرد.نیکبخت با بیان اینکه موضوع تغییر اقلیم، مبحث چندان جدیدی در 
دنیا نیست، اما در کشور ما به شدت تمام عرصه‌ها را به صورت جدی تحت تأثیر قرار 
داده است، می‌گوید: تغییر اقلیم یک پدیده پیچیده و دامنه آن گسترده است که در 
اقلیم ایران و اصفهان مواردی همچون تغییر الگو، کمیت نزولات آسمانی، ریزگردهای 
منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و آلودگی‌های گازی را در بر می‌گیرد، همچنین خشک‌شدن 
تالاب گاوخونی به صورت ویژه اثرات سوئی بر فضای سبز این کلان‌شهر گذاشته که 
کمتر مورد توجه قرار گرفته است.وی با اشاره به اینکه نکته اصلی در این زمینه غافلگیر 
شدن بدنه اجرایی است، ادامه می‌دهد: در کشور ما و در شهر اصفهان به صورت عملی 
و متمرکز فعالیتی در این زمینه وجود ندارد.نیکبخت اضافه می‌کند: تغییر اقلیم از 
چند جنبه همچون کاهش کیفیت زندگی شهروندان، کاهش توان زیستی گیاهان 
فضای سبز، طغیان آفات و بیماری‌های گیاهی جدید، افزایش هزینه‌های نگهداری 
و مدیریت فضای سبز موجود، شهر اصفهان را تحت تأثیر قرار داده است.وی با اشاره 
به اینکه پارک‌سازی در اصفهان سابقه‌ای طولانی دارد و وجود پارک‌های بزرگ شهری 
در حاشیه زاینده‌رود و سایر نقاط شهر مؤید همین نکته است، می‌گوید: بسیاری از 
طرح‌هایی که برگرفته از سبک‌های پارک‌سازی یا طراحی کاشت اروپایی بوده است، 
در زمان فعلی نمی‌تواند راه‌گشا باشد، این در حالی است که انتخاب گیاهان در باغ‌های 
اصیل ایرانی بر اساس اصل سودمندی بوده و کاشته شدن سطوح وسیع چمن‌های 

پرنیاز به آب، گیاهان و گل‌های فصلی و مواردی از این دست در شرایط فعلی، فضای سبز 
این کلان‌شهر را با چالش‌های جدی مواجه کرده است.دانشیار و مدیر گروه پژوهشی 
مهندسی فضای سبز دانشگاه صنعتی اصفهان بیان می‌کند: حرکت‌هایی در زمینه تغییر 
این رویه انجام شده است، اما این موارد از زیبایی‌شناسی طراحانه و نکته‌سنجی‌های 
علمی فاصله دارد.نیکبخت تأکید می‌کند: در حال حاضر نیاز اصلی پارک‌های اصفهان 
طراحی‌های مبتنی بر اصول کم‌نیاز به آب، فضای سبز شفابخش، فضاهای سبز کم‌نهاده 
و فضاهای سبز موضوعی است.وی خاطرنشان می‌کند: این مهم موجب، کاهش 
هزینه‌های نگهداری و مدیریت فضای سبز، افزایش پایداری فضای سبز و دمیدن 
روح زیبایی جدید با اثرهای اجتماعی و روانی بالا به شهروندان است.نیکبخت با بیان 
اینکه محدودیت منابع مالی یکی از بازدارنده‌های جدی در توسعه کیفی فضای سبز 
شهر اصفهان بوده است، می‌گوید: بهره‌وری از نیروی انسانی موجود در سطح کارشناسی 
پایین بوده است و اگرچه کارشناسان و کارگران شهر در این خصوص دوره‌های آموزشی 
مختلفی را دریافت کرده‌اند، اما خروجی آن محسوس نیست.دانشیار و مدیر گروه 
پژوهشی مهندسی فضای سبز دانشگاه صنعتی اصفهان با تأکید بر اینکه باید بخشی 
از منابع مالی به صورت صرفه‌جویی و افزایش بهره‌وری در نیروی انسانی به شهرداری 
بازگشت داده شود، می‌گوید: این مطلب به معنای تعدیل نیروهای کارگری نیست و 
بیشتر ناظر به افزایش بهره‌وری از نیروی انسانی است، از سویی تغییر الگوها و طراحی 

فضای سبز می‌تواند هزینه‌های عملیاتی نگهداری فضای سبز را کاهش دهد.
به گزارش »ایمنا«، برای مقابله با تنش‌هایی که درختان شهر را تهدید می‌کند، 
استراتژی‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدتی وجود دارد؛ بنابراین، بسیار مهم است 
که به منظور توانمندسازی درختان اقداماتی انجام شود، همچنین باید با مقوله فضای 
سبز برخورد علمی و تخصصی و این تحقیقات به صورت پیوسته به‌روزرسانی شود. در 
این راستا در استان اصفهان مجموعه‌های مختلف پژوهشی و علمی وجود دارد که در 
حال پژوهش در این حوزه هستند و در این راستا در سیاست‌های میان‌مدت به سمت 
طراحی‌های جدید در فضای سبز شهری پیش رفته‌اند؛ در این طراحی‌های کم‌نیاز به 
آب، اصل اساسی حفظ درختان، استفاده از مالچ‌ها، استفاده بهینه از آب و افزایش 
کیفیت خاک است، همچنین در این طراحی‌ها باید سطح چمن‌ها و گلکاری‌های 

فصلی کاهش پیدا کند.

 سرتاسر خیابان 
احمدآباد جدول‌گذاری 

و آسفالت می‌شود
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان 
از تکمیل عملیات پیاده‌روسازی 
و جدول‌گذاری سرتاسر خیابان 
احمدآباد خبر داد و گفت: عملیات 
جدول‌گذری این خیابان با اعتباری 
بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان در دو ضلع خیابان انجام 

می‌شود.
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جلسه هم اندیشی و  ارزیابی سالیانه عملکرد مخابرات منطقه اصفهان 
صبح روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با حضور مدیر منطقه، 
معاونین، رؤسای ادارات و شهرستان ها در سالن کوثر مخابرات برگزار 
شد.اسماعیل قربانی، مدیر مخابرات منطقه استان اصفهان در این جلسه 
ضمن تبریک ایام دهه کرامت و در پیش بودن هفته ارتباطات با اشاره 
به لزوم استفاده از ظرفیت های خودگردانی استان گفت: محور فعالیت 
های ما باید در مدار خودگردانی باشد و از این ظرفیت باید برای بروز 
خلاقیت ها، شکوفایی و عینیت بخشیدن به استعدادها، افزایش بهره 
وری سازمان، ایجاد فضایی برای مشارکت با بیرون و درون مجموعه، 
افزایش احساس اعتماد به نفس و استقلال و تصمیم گیری عملیاتی 
نهایت استفاده را نمود. مدیر مخابرات منطقه استان افزود: باید با 
شناخت دقیق نقاط قوت و ضعف مجموعه و فرصت ها و تهدیدهای 
بیرونی، نقاط ضعف را به قوت و تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد و اثرات 
تهدیدات را در سازمان به حداقل رساند.وی عنوان کرد: باید با برنامه ریزی 
و تلاش همه جانبه و با بسیج همه امکانات، در مسیر تحقق سودآوری 
بیشتر از طریق مدیریت هزینه ها و افزایش درآمدها گام برداشت.قربانی 
در ادامه بیان کرد: رؤسا و مدیران باید علاوه بر کارهای روزانه با یک ذهن 
فعال و پویا به تحلیل و بررسی موضوعات شرکت بپردازند و  فکر و تلاش 
خود را در مسیر تعالی سازمان به کار ببندند.در ادامه جلسه محمد جواد 
برمکی، رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان نیز ضمن 
خیرمقدم به حضار و تبریک ایام دهه کرامت گفت: متفاوت با روال قبل، 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده توسط مدیریت محترم دفتر، در این 

جلسه با اختصاص زمان تمامی مدیران و رؤسای شهرستان ها با ارائه 
پرزنت خود فرصت کاملی برای معرفی شاخص ها و آمار مخابراتی 
شهرستان، بیان مشکلات و نیازمندی ها، همچنین تبیین ظرفیت 
های موجود در شهرستان و ارائه پیشنهادات خود در جهت بهره برداری 
 از این ظرفیت ها در راستای کمک به افزایش درآمد شرکت خواهند 

داشت.
شایان ذکر است در ادامه، هریک از معاونین و مدیران ستادی منطقه 
نیز باتوجه به موضوعات مطروحه از سوی مدیران و رؤسای شهرستان 
ها، نقطه نظرات خود در جهت چگونگی تحقق حداکثری برنامه های 

عملیاتی استان و پوشش نیازمندی های شهرستان ها را بیان داشتند.
گفتنی است، در این جلسه نتایج ارزیابی عملکرد سال 
۱۴۰۲ مخابرات منطقه اصفهان، توسط بهزاد کشانی رئیس اداره 
برنامه ریزی و کنترل برنامه ها اعلام شد و از شهرستان های 
برتر با اهدای لوح تقدیر و هدایایی، تقدیر به عمل آمد.در این 
 ارزیابی ها، از سروش صادق زاده، مدیر مخابرات شهرستان 
نجف آباد به عنوان شهرستان برتر در گروه یک؛ از سیدمحمد منیری 
رئیس مخابرات شهرستان گلپایگان به عنوان شهرستان برتر در گروه دو؛ 
از مهدی محمدی رئیس مخابرات شهرستان چادگان به عنوان شهرستان 
برتر در شهرستان های گروه سه؛ از ابوذر فتاحی رئیس ناحیه جنوب 
بعنوان برترین ناحیه در مدیریت مخابرات مرکز استان و از شیلا صفایی 
رئیس اداره مخابرات شهرستان شهرضا نیز به عنوان شهرستان برتر در 

مولدسازی املاک در طی سال ۱۴۰۲، تجلیل و قدردانی شد.

مدیرعامل ذوب آهن گفت: تولید مکانیزه تیرآهن بال پهن در ذوب آهن اصفهان 
گامی مهم در راستای ایمن سازی ساختمان ها در کشور در برابر زلزله و دیگر حوادث 

محسوب می شود.
به گزارش »بازار«، مهدی کوهی در نهمین کنفرانس بین المللی زلزله شناسی و 
مهندسی زلزله اظهار کرد:  این مجتمع به عنوان پیشران تولید مقاطع فولادی در 
کشور، محصولات فولادی متنوع از جمله ریل، تیرآهن، میلگرد، ورق، نبشی و... 

را در سبد محصولات خود دارد؛ در واقع ذوب آهن با استفاده از فناوری‌ های 
دانش بنیان پیشرفته و تجهیزات به روز توانایی تولید محصولات با کیفیت بالا و 
استانداردهای بین‌المللی را دارا است. وی افزود: ذوب آهن اصفهان با تمرکز بر 
بهره ‌وری، کیفیت و رضایت مشتریان مطابق با استانداردهای بین المللی اقدام 
به تولید پروفیل های بال پهن تا سایز ۳۰ نموده که تحولی عظیم در صنعتی سازی 
ساختمان کشور را ایجاد می‌نماید، پیامد استفاده از این محصولات رشد صنعتی 
سازی صنعت ساختمان و ساخت و ساز در کشور است که در واقع جایگزین نمونه 
های خارجی شده و باعث جلوگیری از واردات و استفاده از تولید داخل می شود 
ضمن اینکه افزایش بهره‌وری و ایمنی و مقاومت در برابر حوادث طبیعی و زلزله 
را نیز در پی دارد.مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه این مجتمع عظیم 
صنعتی، ۵۴ سال است که مقاطع فولادی ساختمانی را تولید می کند، افزود: 
با توجه به حضور سایر شرکت های بخش خصوصی در تولید این محصولات، 
استراتژی جدید ما عبور از محصولات سنتی و تولید محصولات صنعتی و آلیاژی 
از جمله تیرآهن بال پهن است.وی با اشاره به اینکه در همایش سال گذشته در 
دانشگاه علم و صنعت با حضور ۳۰۰ مهندس ارشد نظام مهندسی، پنل تخصصی 
در خصوص تولید تیرآهن بال پهن در ذوب آهن اصفهان ارائه شد، گفت: هم 
اکنون این مجتمع عظیم صنعتی آمادگی لازم برای تولید انبوه تیرآهن بال پهن 

تا سایز ۳۰ را دارد.

اجرای تمامی طرح ‌های توسعه راه آهن کشور با ریل ذوب آهن اصفهان
کوهی افزود: این مجتمع به عنوان بزرگ ترین تولید کننده مقاطع فولادی افتخار 
دارد که در این دهه پیشران توسعه صنعتی سازی ساختمان، راه آهن سراسری و 
مترو کلان شهرهاست؛  تولید ریل در شرایط تحریم به کمک کشور آمد و امروز همه 

طرح ‌های توسعه راه آهن کشور با ریل ذوب آهن اصفهان انجام می شود.مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان گفت: آمادگی مشارکت با نظام مهندسی، وزارت راه و شهرسازی 
و جامعه انبوه ساز کشور اعم از بخش خصوصی و دولتی را داریم چرا که معتقدیم 
این مشارکت، سرعت، دقت، کیفیت، ایمنی و کاهش قیمت تمام شده در ساخت 

و ساز را به ارمغان خواهد آورد.
وی در خصوص شرایط زلزله خیز بودن ایران و ضرورت مقاوم سازی ساختمان در 
کشور گفت:  ایران به عنوان یکی از کشورهای جهان طی سال ‌های گذشته همواره 
در معرض زلزله‌ های مخرب قرار داشته و شرایط طبیعی ایران استفاده از سازه ‌های 

مقاوم در برابر زلزله را به یک ضرورت تبدیل کرده است. 
کوهی افزود: طراحی و اجرای سازه‌ های مقاوم در برابر زلزله نه تنها به حفظ امنیت 
و سلامتی انسان ها در زمان وقوع زلزله کمک می کند بلکه با کاهش خسارت ‌های 
احتمالی به سازه ها و ساختمان ‌های عمومی باعث حفظ زیرساخت‌ ها و امکانات 
شهری شده و به بهبود عملکرد و واکنش جامعه در برابر زلزله‌ و حفظ سرمایه‌های 

ملی کمک شایانی می‌نماید. 
وی با بیان اینکه سازه های فولادی به دلیل سرعت اجرای بیشتری که دارند یکی 
از گزینه های برتر برای ساخت و سازهای بزرگ و پیچیده می باشند، اظهار کرد: 
ساخت سازه با استفاده از پروفیل های آماده و قطعات استاندارد باعث می‌شود 
که زمان ساخت و اجرای آنها به طور قابل توجهی کاهش یافته و کیفیت ساخت 

سازه نیز افزایش یابد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه به منظور طراحی ساختمان‌های 
مقاوم در برابر زلزله در آیین نامه زلزله کشور طراحی و بهره برداری برای هر منطقه 
ملاک عمل قرار می‌گیرد گفت: در طراحی سازه مسئله حائز اهمیت شکل پذیری 
سازه و جذب انرژی است. سازه ‌هایی که از مواد انعطاف پذیر و سیستم های توزیع 

شده انرژی استفاده می‌کنند از مقاومت بهتری در برابر زلزله برخوردارند.
وی افزود: در واقع پروفیل‌های نورد شده با توجه به ابعاد و شکل خاصی که دارند 
نسبت به سایر پروفیل ها از شکل پذیری و قدرت بیشتری برخوردار بوده و نسبت 
به مقاطع ساخته شده با ورق نیز دارای رفتار دینامیکی بهتر و سرعت ساخت 

بالاتری خواهند بود.

رفتار ایمن تر سازه های ساخته شده با پروفیل‌های بال پهن هنگام بروز زلزله
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان اظهار کرد: در صورت وقوع زلزله سازه های ساخته 
شده با پروفیل‌های بال پهن نورد شده توانایی انعطاف و تغییر شکل بیشتری دارند 
و رفتار ایمن تری را از خود نشان خواهند داد. همچنین پروفیل‌های نورد شده با 
توجه به فرایند تولیدشان دارای نواقص و خطاهای ساخت ناچیز و کیفیت سطح 

بالاتری هستند.
کوهی با بیان اینکه در تیر ورق ها در جوش ها و مونتاژ مقاطع، خطاهای انسانی 
بیشتری مشاهده می‌شود گفت: در تیر ورق ها علاوه بر ضرورت کنترل نمودن 
بازرسی جوش های متصل کننده اجزای مقاطع، لازم است کنترل‌های هندسی نیز 
در مقطع انجام شود که ممکن است برخی از این ضوابط در تولید نادیده گرفته شود 
و کیفیت مقطع را تحت الشعاع قرار دهد اما در فرایند تولید مکانیزه تیرآهن بال 

پهن در ذوب آهن  تمامی رواداری های مجاز هندسی مقطع نیز تأمین می‌ شود.
وی افزود: در ساخت و سازهای بزرگ و پیچیده در دنیا استفاده از پروفیل 
های بال پهن نورد شده با اندازه بزرگ به عنوان یک راه حل مؤثرو مقرون به 
 صرفه شناخته شده است؛ به عنوان مثال در برج خلیفه که یکی از بزرگ ترین 
ساختمان های بلندمرتبه جهان است مشابه بسیاری از آسمانخراش های دیگر 

جهان از پروفیل‌های بال پهن نورد شده با سایز بزرگ استفاده شده است.

برگزاری جلسه هم اندیشی و ارزیابی سالیانه 

عملکرد مخابرات منطقه اصفهان

مدیرعامل ذوب آهن مطرح کرد؛

تولید »تیرآهن بال پهن« گامی مهم در  راستای ایمن سازی ساختمان های کشور

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

 با تبادل تجربیات و انتقال دانش در آینده 
 از وابستگی به تجهیزات خارجی در حوزه نفت

بی نیاز می شویم

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان، در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران بیش 
از 1750شرکت ایرانی و خارجی در بخش‌های مختلف از جمله شرکت‌های 
بالادست نفت و گاز، اکتشاف و تولید، سازندگان داخلی، صنایع میان‌دستی و 
پایین‌دستی گاز، پالایش و پتروشیمی و شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های 
فناوری، دانشگاه‌ها، استارت‌آپ‌ها و دیگر شرکت‌های مرتبط با صنعت نفت 

حضور دارند.
آیین افتتاحیه بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی، با حضور وزیر نفت، رئیس دیوان محاسبات 
کشور، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سفرای کشورهای 
خارجی، مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
 ایران، در محل دائمی برگزاری نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 

شد.
محسن قدیری، مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در آیین افتتاح 
غرفه این شرکت در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی، ضمن عرض خداقوت به کارکنان و برگزار کنندگان 
این رویداد مهم علمی وصنعتی گفت: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای 
 تبادلات علمی و بهره گیری از توانمندی و دانش شرکت های داخلی و

خارجی است.

برنامه‌ریزی خلاقانه برای جشن‌های خانوادگی 
در شرکت فولاد مبارکه

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اعلام کرد که با نگاه ویژه مجموعه 
مدیریت ارشد فولاد مبارکه، برنامه‌ریزی‌های خلاقانه برای جشن‌های 

خانوادگی با هدف ایجاد شور و نشاط بیشتر در دستور کار قرار گرفته‌ است.
محمد جواد براتی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه، از برنامه‌ریزی 
برای جشن‌های خانوادگی با زمینه خلاقیت و ایجاد شور و نشاط بیشتر توسط 
این شرکت خبر داد و گفت: در حال حاضر با نگاه ویژه مجموعه مدیریت ارشد 
فولاد مبارکه به ارزش و جایگاه خانواده، برای خانواده‌های کارکنان فولاد مبارکه 
برنامه‌ریزی ویژه‌ای انجام شده است. در واقع برنامه‌ریزی برای جشن‌های 
خانوادگی با زمینه خلاقیت و ایجاد شور و نشاط بیشتر در دستور کار فولاد مبارکه 
قرار گرفته و خوشبختانه این برنامه‌ها با استقبال اقشار مختلف کارکنان فولاد 

مبارکه و با سلیقه‌های مختلف روبه رو شده است.
براتی از برگزاری موفقیت‌آمیز جشن روز دختر خبر داد و از تمامی 
دست‌اندرکاران برای تلاش‌هایشان قدردانی کرد. وی همچنین از همکارانی 
که به دلیل محدودیت‌های موجود نتوانستند در این جشن شرکت کنند، 
عذرخواهی نمود و اظهار کرد که تلاش خواهد شد تا در آینده این برنامه‌ها با 

ظرفیت بیشتری برگزار گردند.
براتی کارکنان فولاد مبارکه را از بهترین سرمایه‌های انسانی در صنعت دانست 
و تأکید کرد که برنامه‌های متنوعی برای تحکیم نظام خانواده و گرامیداشت 
مناسبت‌های ملی و مذهبی در دستور کار قرار دارد. این برنامه‌ها به گفته وی، 
زمینه‌ساز گردهمایی خانواده‌ها و افزایش همدلی و اتحاد در میان کارکنان 

خواهد بود.
وی در پایان با اشاره به اهمیت نگاه متعالی دین اسلام به زن و دختر ، بیان کرد 
که برگزاری این برنامه‌ها می‌تواند به بازنگری در مفاهیم کلیدی دینی و معرفتی 

کمک کند و این نگاه را در جوامع امروزی ترویج دهد.

بازدید مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان از پروژه ها و مدارس شهرستان بویین و میاندشت
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